
03 ARCHIVACE03 ARCHIVACE   

pořadače I desky I rychlovazače I stojany I archivní boxy
a krabice I obaly I desky s drukem I desky s klipem
I jmenovky I vizitkáře I obaly na doklady
 



Pořadač A4 pákový celoplastový
vysoce kvalitní pákový pořadač vybavený silnou mechanikou Esselte No.1 s jedinečnou přítlačnou silou pro vždy přesné otevření a zavření mechaniky, garantováno 
10.000 použití, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, hřbetní úchyt a uzavírací mechanismus (Rado zámky) pro snazší manipulaci s pořadačem, kovové lišty pro delší 
životnost pořadače, kapacita 500 listů A4 (80 g/m²), 3 roky záruka na mechaniku, certifikace FSC
kat. č.  popis cena
400070 hřbet 5 cm / černá 128,–
400360 hřbet 5 cm / bílá 128,–
400350 hřbet 5 cm / červená 128,–
400190 hřbet 5 cm / modrá 128,–
400170 hřbet 5 cm / zelená 128,–
399900 hřbet 5 cm / žlutá 128,–
399760 hřbet 5 cm / oranžová 128,–
399770 hřbet 5 cm / bordó 128,–
399910 hřbet 5 cm / šedá 128,–
400330 hřbet 5 cm / tyrkysová 128,–
  
400180 hřbet 7,5 cm / černá 128,–
399980 hřbet 7,5 cm / bílá 128,–
400430 hřbet 7,5 cm / červená 128,–
399990 hřbet 7,5 cm / modrá 128,–
399970 hřbet 7,5 cm / zelená 128,–
399730 hřbet 7,5 cm / žlutá 128,–
399740 hřbet 7,5 cm / oranžová 128,–
399750 hřbet 7,5 cm / bordó 128,–
399710 hřbet 7,5 cm / šedá 128,–
399960 hřbet 7,5 cm / tyrkysová 128,–
399780 hřbet 7,5 cm / fialová 128,–
399810 hřbet 7,5 cm / písková 128,–
399820 hřbet 7,5 cm / krémová 128,–
402700 hřbet 7,5 cm / světle modrá 128,–
402710 hřbet 7,5 cm / světle zelená 128,–
402650 hřbet 7,5 cm / růžová 128,–

Pořadač pákový Esselte CO2 neutrální 
pákový pořadač s papírovým povrchem ve stylové svěží barvě, klimaticky neutrální, 
100 % recyklovaná lepenka, 100 % recyklovatelná, s ekologickou certifikací 
Blue Angel a FSC, robustní patentovaná mechanika No.1 s certifikací GS a LGA, 
uzavírací mechanismus, hřbetní otvor a chráněné kovové hrany pro snadnou manipulaci 
a bezpečné ukládání dokumentů, kapacita 500 listů, 3 letá záruka na mechaniku, 
nalepený hřbetní štítek pro snadnou personalizaci, vyrobeno v Evropě
kat. č.  popis cena
399781 A4 / hřbet 7,5 cm / bílá 124,–
399782 A4 / hřbet 7,5 cm / černá 124,–
399783 A4 / hřbet 7,5 cm / modrá 124,–
399784 A4 / hřbet 7,5 cm / červená 124,–
399785 A4 / hřbet 7,5 cm / žlutá 124,–
399786 A4 / hřbet 7,5 cm / zelená 124,–

Pořadač A4 pákový celoplastový pastelový Solea
vysoce kvalitní pákový pořadač vybavený silnou mechanikou Esselte No.1 s jedinečnou 
přítlačnou silou pro vždy přesné otevření a zavření mechaniky, garantováno 10.000 
použití, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, hřbetní úchyt a uzavírací mechanismus 
(Rado zámky) pro snazší manipulaci s pořadačem, kovové lišty pro delší životnost 
pořadače, kapacita 500 listů A4 (80 g/m²), 3 roky záruka na mechaniku, certifikace FSC
kat. č. obr. č.  popis cena
403070 1 hřbet 7,5 cm / pastelová broskvová 131,–
403020 2 hřbet 7,5 cm / pastelová červená 131,–
403060 3 hřbet 7,5 cm / pastelová purpurová 131,–
403050 4 hřbet 7,5 cm / pastelová modrá 131,–

1 2
3 4

03

44

A
R

C
H

IV
A

C
E

2023     2024

POŘADAČE



RECYCLED
CARD

100%

 

 
 
 

POŘADAČE



KOLEKCE V ZÁŘIVÝCH, SVĚŽÍCH BARVÁCH

Přeneste barevnou harmonii 
i do své kanceláře. Vybírejte 
ze 6 moderních VIVIDA barev 
a 12 různých výrobků.

 302760
 302580
 302600
 302590
 302610
 302763

Cena 524,–

 479801
 479804
 479803
 473802

Cena 1217,–

 420810
 420800
 420820

Cena 118,–

 305950
 305960

Cena 315,–  571890
 571880
 571860

Cena 137,–

Sešívačka Rapid F30
Vybavena technologií plochého sešívání, 
která spoří místo pro ukládání až o 30%. 
• Sešije až 30 listů papíru (80 gsm) 
• Záruka 5 let

Zásuvkový box Esselte VIVID
•  4 zásuvky se zarážkami
•  Pro ukládání dokumentů o velikosti A4
•  Rozměry 285 x 245 x 365 mm

Děrovačka Rapid FC30
Výkonná kovová děrovačka s ramenem 
a základnou z vyztuženého plastu ABS.
• Sešije až 30 listů papíru (80 gsm) 
• Záruka 5 let

Desky prezentační VIVIDA
•  20 kapes pro prezentaci dokumentů
•  Kapacita 40 listů
•  Samolepicí hřbetní štítek

Stojánek na tužky Esselte
Europost VIVIDA
• Rozdělen na dvě přihrádky
• Stabilní dno chrání před převrácením
• Průhledný PP materiál

C



KOLEKCE V ZÁŘIVÝCH, SVĚŽÍCH BARVÁCH

Celoplastové pákové pořadače Esselte No.1 VIVIDA
•  Patentovaná páková mechanika drží pevně a přesně uzavřená 

a vydrží dlouhodobé časté používání 
•  Uzavírací mechanismus (Rado zámky), hřbetní otvor pro snadnou 

manipulaci, kovové lišty pro delší životnost pořadače
•  Hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem
•  Kapacita 500 A4 listů (80 gsm)

DPA4 75 mm
 403080
 403090
 403100
 403180

Cena 128,–

Odkladač Europost VIVIDA
•  Kolmé stohování nebo stupňovité umístění 

ve 3 pozicích 
•  Zaoblený přední výřez pro snadný přístup 

k dokumentům

Stojan na časopisy 
Esselte VIVIDA Economy
•  Vyrobený z pevného kartonu potaženém 

PVC fólií
•  Přední stranou se podobá na pákové pořa-

dače Esselte
•  Součástí hřbetní kapsa a papírový štítek

Desky s rychlovazačem 
Esselte VIVIDA
•  Přední průhledná strana 
•  Bílý papírový zasunovací štítek podél hřbe-

tu slouží k označení obsahu desek
•  Kapacita 160 A4 listů (80 gsm)

Pořadač pákový Esselte No. 1 Power 
VIVIDA, celoplastový A4 MAXI
•  Vysoce kvalitní pákový poradac vybavený 

silnou mechanikou Esselte No.1
•  Potaženo odolnou a omyvatelnou PP fólií 

z obou stran v atraktivním designu VIVIDA
•  Možnost zakládání v závěsných kapsách

Stojan na časopisy 
Europost VIVIDA
•  Moderní design 
•  Jednoduchá identifi kace obsahu díky 

snížené výšce hřbetu

Odpadkový koš Europost VIVIDA
•  Unikátní design rozjasní každou kancelář
•  Držadlo pro pohodlné 

uchopení
•  Kapacita 14 l

 457350
 475280
 475340
 475290
 475270
 475360

Cena 120,–

 398540
 398470
 398520
 398530
 398510
 398480

Cena 170,–

 491490
 491480
 491470
 491430
 491440
 491460

Cena 209,–

 402880
 402870
 402860
 402890

Cena 155,–

 401070
 401080
 401060
 398620
 398660
 401050

Cena 115,–

 412975
 412977
 412974
 412976

Cena 13,–



Pořadač A4 pákový Leitz 180° COSY
hebký, dvoubarevný pákový pořadač je ideální pro uspořádání všech vašich dokumentů 
A4, obsahuje jedinečný patentovaný mechanismus 180° pro o 50 % širší otevření 
a o 20 % rychlejší vkládání, hřbet 80 mm pojme až 600 listů A4 80 g papíru, stylový 
štítek na hřbetu pro snadnou identifikaci obsahu při umístění na polici nebo 
v kartotéce, hřbetní úchyt s rado kroužky pro dlouhou životnost a snadné vyjmutí 
z polic, záruka 5 let, FSC certifikace
kat. č.  popis cena
403452 hřbet 8 cm / teplá žlutá 211,–
403453 hřbet 8 cm / klidná modrá 211,–
403454 hřbet 8 cm / sametově šedá 211,–

Pořadač pákový celoplastový Vivida PLUS
vysoce kvalitní pákový pořadač vybavený silnou mechanikou Esselte No.1 s vylepšenými 
ergonomickými a uživatelskými výhodami, potaženo odolnou a omyvatelnou PP fólií 
z obou stran v atraktivním designu VIVIDA, formát A4 MAXI, balení 10 ks
kat. č.  popis cena
402880 A4 / hřbet 8 cm / černá 155,–
402870 A4 / hřbet 8 cm / modrá 155,–
402860 A4 / hřbet 8 cm / červená 155,–
402890 A4 / hřbet 8 cm / zelená 155,–
  
402500 A5 / hřbet 7,5 cm / černá 121,–

Pořadač A4 pákový celoplastový
vysoce kvalitní pákový pořadač vybavený silnou mechanikou Esselte No.1 s jedinečnou 
přítlačnou silou pro vždy přesné otevření a zavření mechaniky, garantováno 10.000 
použití, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, hřbetní úchyt a uzavírací mechanismus 
(Rado zámky) pro snazší manipulaci s pořadačem, kovové lišty pro delší životnost 
pořadače, kapacita 500 listů A4 (80 g/m²), 3 roky záruka na mechaniku, certifikace FSC
kat. č.  popis cena
403080 A4 / 7,5cm / modrá 128,–
403090 A4 / 7,5cm / červená 128,–
403100 A4 / 7,5cm / zelená 128,–
403180 A4 / 7,5cm / žlutá 128,–

Pořadač A4 pákový Leitz 180° WOW
pákový pořadač v zářivých barvách, který zaujme na první pohled, díky laminaci je 
povrch pořadače lesklý a vysoce kvalitní, unikátní patentovaná mechanika Leitz 180°, 
která poskytuje širší otevření, možnost zakládání většího množství papírů najednou 
a zároveň o 20 % rychlejší práci s pořadačem, elegantní hřbetní štítek, který může být 
v případě potřeby odstraněn, vybaveno hřbetním úchytem pro snazší vyjmutí pořadače 
z police a rado zámky, které drží pořadač uzavřený, kapacita: 600 listů
kat. č.  popis cena
402550 hřbet 8 cm / bílá 205,–
402570 hřbet 8 cm / modrá 205,–
402580 hřbet 8 cm / růžová  205,–
402590 hřbet 8 cm / zelená 205,–
403440 hřbet 8 cm / tyrkysová 205,–
403450 hřbet 8 cm / fialová 205,–

03

48

A
R

C
H

IV
A

C
E

2023     2024

POŘADAČE

kombinujte s dalšími výrobky řady Leitz WOW

kombinujte s dalšími výrobky řady Leitz COSY



Pořadač A4 pákový polypropylen Economy
plastové pořadače s papírovým vnitřním polepem, z vnější strany polypropylenová folie, 
hřbetní kapsa pro označení spisu a kvalitní uzavírací mechanizmus, kovové ochranné 
lišty prodlužují životnost, hřbet 5 cm – balení 25 ks, hřbet 7,5 cm – balení 20 ks
kat. č.  popis cena
400200 hřbet 5 cm / černá 90,40
400230 hřbet 5 cm / bílá 90,40
400040 hřbet 5 cm / červená 90,40
400210 hřbet 5 cm / modrá 90,40
400220 hřbet 5 cm / zelená 90,40
400030 hřbet 5 cm / žlutá 90,40
400370 hřbet 5 cm / bordó 90,40
400380 hřbet 5 cm / šedá 90,40
400390 hřbet 5 cm / fialová 90,40
400250 hřbet 5 cm / oranžová 90,40
400240 hřbet 5 cm / tyrkysová 90,40
  
400090 hřbet 7,5 cm / černá 90,40
400130 hřbet 7,5 cm / bílá 90,40
400080 hřbet 7,5 cm / červená 90,40
400110 hřbet 7,5 cm / modrá 90,40
400120 hřbet 7,5 cm / zelená 90,40
400140 hřbet 7,5 cm / žlutá 90,40
399850 hřbet 7,5 cm / bordó 90,40
399840 hřbet 7,5 cm / šedá 90,40
399860 hřbet 7,5 cm / fialová 90,40
400150 hřbet 7,5 cm / oranžová 90,40
400160 hřbet 7,5 cm / tyrkysová 90,40

Pořadač A4 pákový PASTELINI
kvalitní pákové pořadače v moderních pastelových barvách z nové kolekce 
PASTELINI, pro dokumenty ve formátu A4, kapacita 650 listů, hřbetní 
kroužek pro lepší manipulaci, provedení lamino, šíře hřbetu 7 cm, 
radokroužek na přední straně proti samovolnému rozevírání pořadač
kat. č.  popis cena
402664 hřbet 7 cm / modrá 131,–
402665 hřbet 7 cm / růžová 131,–
402666 hřbet 7 cm / zelená 131,–
402667 hřbet 7 cm / žlutá 131,–
402668 hřbet 7 cm / fialová 131,–
402669 hřbet 7 cm / oranžová 131,–
402681 hřbet 7 cm / šedá 131,–

Pořadač A4 pákový kartonový Rainbow
kartonový pořadač barevný jak na hřbetu, tak na obou vnějších stranách pořadače, 
oblíbená prešpánová povrchová úprava příjemná na dotek, kovové ochranné lišty 
prodlužují životnost, hřbet 5 cm – balení 25 ks, hřbet 7,5 cm – balení 20 ks
kat. č.  popis cena
400960 hřbet 5 cm / černá 75,60
400980 hřbet 5 cm / červená 75,60
400970 hřbet 5 cm / modrá 75,60
401000 hřbet 5 cm / zelená 75,60
400990 hřbet 5 cm / žlutá 75,60
  
400910 hřbet 7,5 cm / černá 75,60
400940 hřbet 7,5 cm / červená 75,60
400950 hřbet 7,5 cm / modrá 75,60
400930 hřbet 7,5 cm / zelená 75,60
400920 hřbet 7,5 cm / žlutá 75,60

Pořadač A4 pákový papírový s barevným hřbetem
kvalitní pořadač z recyklovaného materiálu s mramorovou úpravou,
papírový štítek na hřbetu, kovové ochranné lišty prodlužují životnost,
hřbet 5 cm – balení 25 ks, hřbet 7,5 cm – balení 20 ks
kat. č.  popis cena
401160 hřbet 5 cm / červená 70,30
401190 hřbet 5 cm / modrá 70,30
401180 hřbet 5 cm / zelená 70,30
401170 hřbet 5 cm / žlutá 70,30
  
401280 hřbet 7,5 cm / červená 70,30
401290 hřbet 7,5 cm / modrá 70,30
401310 hřbet 7,5 cm / zelená 70,30
401260 hřbet 7,5 cm / žlutá 70,30

Pořadač A4 pákový Herlitz GREENline
pořadač max.file 8 cm je vybaven vylepšeným mechanismem pro otevírání, který nabízí 
extrémně vysokou uzavírací sílu a páku s gumou, která umožňuje pohodlné otevírání 
a zavírání, certifikace FSC a Blauer Engel, záruka 10 let na mechaniku
kat. č.  popis cena
400721 hřbet 8 cm / vlna 117,–
400722 hřbet 8 cm / ginko 117,–

ena
17,–
17,–

03

49

A
R

C
H

IV
A

C
E

2023     2024

POŘADAČE

kombinujte z dalšími výrobky z řady Pastelini

Pořadač A4 pákový Herlitz Glam
kvalitní pákový pořadač v designu řady Glam s radokroužkem, bez štítku, otvor ve 
hřbetu pro snadnou manipulaci, šíře hřbetu 8 cm
kat. č.  popis cena
400717 hřbet 8 cm / hnědá 146,–



Pořadač A5 pákový papírový
pořadač s pákovou mechanikou, hřbet 8 cm, formát A5 na výšku nebo na šířku, 
rastrovaný potah, černý mramor, hřbetní kroužek, balení 20 ks
kat. č.  popis cena
402220 hřbet 8 cm / na výšku 96,–
402230 hřbet 8 cm / na šířku 96,–

Pořadač A3 pákový papírový
pořadač s pákovou mechanikou, hřbet 8 cm, 
formát A3 na šířku, rastrovaný potah,
černý mramor, hřbetní kroužek, 
balení 20 ks
kat. č.  popis cena
402250 hřbet 8 cm / na šířku 297,–

Pořadač A4 papírový závěsný
pořadače vyrobené z recyklovaného papíru, 
mramorová úprava, papírový štítek na hřbetu, 
balení 25 ks
kat. č.  popis cena
399000 hřbet 7 cm 82,40

Pořadač A4 papírový archivní
pořadače vyrobené z ekologicky šetrné lepenky, mramorová úprava, papírový štítek na 
hřbetu, balení 11 ks
kat. č.  popis cena
399370 hřbet 8 cm / černá 48,40
399870 hřbet 8 cm / modrá 48,40
399880 hřbet 8 cm / červená 48,40

další barvy pořadačů žádejte 
u našich operátorek

Štítky na pořadače zasunovací
papírové zasunovací hřbetní štítky pro přehledné rozlišení pořadačů a v nich 
založených dokumentů
kat. č.  popis cena
406330 pro pořadač šíře 50 mm / 10 ks 34,30
406340 pro pořadač šíře 75 mm / 10 ks 34,30

Štítky na pořadače samolepicí
papírové samolepicí hřbetní štítky pro přehledné rozlišení pořadačů a v nich založených 
dokumentů
kat. č.  popis cena
406490 pro pořadače šíře 50 mm / 10 ks 45,–
406500 pro pořadače šíře 75 mm / 10 ks 45,–

Pořadač A4 pákový papírový
kvalitní pořadač z recyklovaného materiálu s mramorovou úpravou, papírový štítek 
na hřbetu, lepený hřbet z materiálu s vysokou životností, kovové ochranné lišty, 
uzavírací mechanizmus RADO, hřbetní kroužek, hřbet 7,5 cm – balení 20 ks, 
hřbet 5 cm – balení 25 ks
kat. č.  popis cena
401200 hřbet 5 cm 70,30
401350 hřbet 7,5 cm 70,30

Pořadač basic A4 pákový papírový
pořadače vyrobené z recyklovaného papíru, mramorová úprava, 
papírový štítek na hřbetu, uzavírací mechanizmus Rado
kat. č.  popis cena
401990 hřbet 5 cm 45,90
402000 hřbet 7,5 cm 45,90

03

50

A
R

C
H

IV
A

C
E

2023     2024

POŘADAČE, ŠTÍTKY



Archivační spona
dvoudílná archivační spona pro vázání dokumentů 
+ plastový přípravek pro snadný přesun dokumentů
kat. č.  popis cena
410730 spona 50 ks 481,–

Samolepicí euro lišta
samolepicí lišta s euroděrováním pro 
vytvoření závěsného dokumentu
kat. č.  popis cena
411150 pro formát A4 / 25 ks 218,–

03

51

A
R

C
H

IV
A

C
E

2023     2024

Pořadač A4 kroužkový prezentační – hřbet 3 cm
celoplastový pořadač formátu A4 s transparentní plastovou přední a hřbetní 
kapsou umožňuje výrazné označení pořadače, ideální pro prezentace, individuální 
materiály, ceníky, manuály apod., průměr kroužku 16 mm, kapacita 140 listů
kat. č.  popis cena
406070 4-kroužek / bílá 116,–
405840 4-kroužek / modrá 126,–
405850 4-kroužek / černá 126,–
405830 4-kroužek / červená 126,–

Pořadač A4 kroužkový prezentační – hřbet 3,8 cm
celoplastový pořadač formátu A4 s transparentní plastovou přední a hřbetní 
kapsou umožňuje výrazné označení pořadače, ideální pro prezentace, individuální 
materiály, ceníky, manuály apod., „D - kroužek“ 20 mm, kapacita 200 listů
kat. č.  popis cena
405950 4-kroužek / bílá 124,–
405960 4-kroužek / modrá 133,–
404590 4-kroužek / černá 131,–

Pořadač A4 kroužkový prezentační – hřbet 4,4 cm
celoplastový pořadač formátu A4 s transparentní plastovou přední a hřbetní 
kapsou umožňuje výrazné označení pořadače, ideální pro prezentace, individuální 
materiály, ceníky, manuály apod., „D-kroužek“ 25 mm, kapacita 250 listů
kat. č.  popis cena
405910 4-kroužek / bílá 137,–

Pořadač A4 kroužkový prezentační – hřbet 5,1 cm
celoplastový pořadač formátu A4 s transparentní plastovou přední a hřbetní 
kapsou umožňuje výrazné označení pořadače, ideální pro prezentace, individuální 
materiály, ceníky, manuály apod., „D - kroužek“ 30 mm, kapacita 300 listů
kat. č.  popis cena
406050 4-kroužek / bílá 140,–
405780 4-kroužek / modrá 146,–
405800 4-kroužek / černá 146,–
405790 4-kroužek / červená 146,–

Pořadač A4 kroužkový prezentační – hřbet 6,2 cm
celoplastový pořadač formátu A4 s transparentní plastovou přední a hřbetní 
kapsou umožňuje výrazné označení pořadače, ideální pro prezentace, individuální 
materiály, ceníky, manuály apod., „D - kroužek“ 40 mm, kapacita 400 listů
kat. č.  popis cena
406090 4-kroužek / bílá 151,–
406100 4-kroužek / modrá 165,–

Pořadač A4 kroužkový prezentační – hřbet 7,7 cm
celoplastový pořadač formátu A4 s transparentní plastovou přední a hřbetní kapsou 
umožňuje výrazné označení pořadače, ideální pro prezentace, individuální materiály, 
ceníky, manuály apod., „D - kroužek“ 50 mm, kapacita 500 listů
kat. č.  popis cena
405760 4-kroužek / bílá 162,–

Pořadač A4 kroužkový prezentační – hřbet 8,6 cm
celoplastový pořadač formátu A4 s transparentní plastovou přední a hřbetní 
kapsou umožňuje výrazné označení pořadače, ideální pro prezentace, 
individuální materiály, ceníky apod., „D - kroužek“ 60 mm, kapacita 600 listů
kat. č.  popis cena
405750 4-kroužek / bílá 208,–

PREZENTAČNÍ POŘADAČE





Pořadač A4 pákový PASTELINI
kvalitní pákové pořadače v moderních pastelových barvách z nové kolekce 
PASTELINI, pro dokumenty ve formátu A4, kapacita 675 listů, hřbetní 
kroužek pro lepši manipulaci, provedení, lamino, šíře hřbetu 7 cm, 
radokroužek na přední straně proti samovolnému rozevírání pořadač
kat. č.  popis cena
402664 hřbet 7 cm / modrá 131,–
402665 hřbet 7 cm / růžová 131,–
402666 hřbet 7 cm / zelená 131,–
402667 hřbet 7 cm / žlutá 131,–
402668 hřbet 7 cm / fialová 131,–
402669 hřbet 7 cm / oranžová 131,–
402681 hřbet 7 cm / šedá 131,–

Pořadač A4 kroužkový PASTELINI
4-kroužkový lamino pořadač v moderních pastelových barvách, šířka 
hřbetu 4 cm, kapacita 240 listů, rozměry 25,7 x 32 x 4 cm
kat. č.  popis cena
402674 4-kroužek / modrá 125,–
402675 4-kroužek / růžová 125,–
402676 4-kroužek / zelená 125,–
402677 4-kroužek / žlutá 125,–
402678 4-kroužek / fialová 125,–
402679 4-kroužek / oranžová 125,–
402682 4-kroužek / šedá 125,–

679 4-kroužek / oranžová 125 –
682 4-kro

oužek / oranžová 125,
oužek / šedá 125,–

Desky A4 kroužkové PASTELINI
desky z neprůhledného polypropylenu v moderních pastelových barvách 
z kolekce PASTELINI,  4kroužková mechanika, šíře hřbetu 2 cm, kroužek 
1,5 cm, kapacita 140 listů 
kat. č.  popis cena
404401 4-kroužek / modrá 94,–
404402 4-kroužek / růžová 94,–
404403 4-kroužek / zelená 94,–
404404 4-kroužek / žlutá 94,–
404405 4-kroužek / fialová 94,–
404409 4-kroužek / oranžová 94,–
404426 4-kroužek / šedá 94,–

Box na spisy A4 s gumou PASTELINI 
box na spisy vyrobený ze silného polypropylenu z kolekce Pastelini, 
uzavírání na gumičku, šíře hřebeu 3 cm, rozměry 246 x 326 x 30 mm
kat. č.  barva cena
478371 modrá 121,–
478372 růžová 121,–
478373 zelená 121,–
478374 žlutá 121,–
478375 fialová 121,–
478418 oranžová 121,–
478419 šedá 121,–

03

53

A
R

C
H

IV
A

C
E

2023     2024

PASTELINI

Spisové desky A4 s gumou PASTELINI
desky z neprůhledného polypropylenu se třemi chlopněmi v moderních 
pastelových barvách z kolekce PASTELINI, uzavírání pomocí gumičky, 
roztažitelný hřbet až na 3 cm, kapacita 250 listů
kat. č.  barva cena
416541 modrá 72,30
416542 růžová 72,30
416543 zelená 72,30
416544 žlutá 72,30
416545 fialová 72,30
416549 oranžová 72,30
416566 šedá 72,30

Blok kroužkový PASTELINI
bloky z designové kolekce Pastelini v elegantních pastelových barvách, 
60 listů, papír, 70g/m2,  linkovaný papír s perforací, dvojitá spirála, desky 
z pevného polypropylenu
kat. č.  popis cena
091851 A4 / linka / modrá 149,–
091852 A4 / linka / růžová 149,–
091853 A4 / linka / zelená 149,–
091854 A4 / linka / žlutá 149,–
091855 A4 / linka / fialová 149,–
091856 A4 / linka / oranžová 149,–
091859 A4 / linka / šedá 149,–
  
091843 A5 / linka / modrá 92,70
091844 A5 / linka / růžová 92,70
091845 A5 / linka / zelená 92,70
091846 A5 / linka / žlutá 92,70
091847 A5 / linka / fialová 92,70
091857 A5 / linka / oranžová 92,70
091858 A5 / linka / šedá 92,70



Pořadač A4 kroužkový Leitz WOW
kroužkový pořadač v zářivých barvách, který zaujme na první pohled, díky laminaci je 
povrch pořadače lesklý a vysoce kvalitní, D-kroužková mechanika pro větší kapacitu 
a snadnější listování pořadačem, přítlačná spona pro bezpečnou fixaci volných listů, 
díky formátu A4-Maxi je možné zakládat v závěsných kapsách a používat rozlišovače, 
kapacita: 250 listů
kat. č.  popis cena
405711 4-kroužek / žlutá 154,–
405720 4-kroužek / modrá 154,–
405730 4-kroužek / růžová 154,–
405740 4-kroužek / zelená 154,–
403460 4-kroužek / tyrkysová 154,–
403510 4-kroužek / fialová 154,–,

Desky A4 kroužkové PASTELINI
desky z neprůhledného polypropylenu v moderních pastelových barvách 
z kolekce PASTELINI,  4kroužková mechanika, šíře hřbetu 2 cm, kroužek 
1,5 cm, kapacita 140 listů 
kat. č.  popis cena
404401 4-kroužek / modrá 94,–
404402 4-kroužek / růžová 94,–
404403 4-kroužek / zelená 94,–
404404 4-kroužek / žlutá 94,–
404405 4-kroužek / fialová 94,–
404409 4-kroužek / oranžová 94,–
404426 4-kroužek / šedá 94,–

Pořadač A4 pákový Exacompta Eterneco
pořadač vyrobený z potahovaného kartonu s velmi přirozeným vzhledem 
a přírodními motivy, je vyroben z ekologických rostlinných materiálů, 
buničiny a rostlinného oleje, tím je zaručena trvanlivost a odolnost proti 
vodě, bez mechaniky je pořadač recyklovatelný a kompostovatelný,  
šířka hřbetu 4 cm, kapacita 275 listů, certifikát FSC
kat. č.  popis cena
416568 4-kroužek / Geometric 96,–

40
40
40
40
40

kombinujte s deskami 
416567 ve stejném designu

03

54

A
R

C
H

IV
A

C
E

2023     2024

POŘADAČE, DESKY KROUŽKOVÉ

Pořadač A4 kroužkový celoplastový
kvalitní poplypropylenové provedení, mechanika Bensons, šířka hřbetu 42 mm, 
průměr kroužku 25 mm, kapacita 190 listů, hřbetní kapsa s vyměnitelným papírovým 
štítkem pro označení spisu, balení 10 ks
kat. č.  popis cena
404190 2-kroužek / černá 104,–
404060 2-kroužek / bílá 104,–
404120 2-kroužek / červená 104,–
404170 2-kroužek / modrá 104,–
404180 2-kroužek / zelená 104,–
404200 2-kroužek / bordó 104,–
404210 2-kroužek / žlutá 104,–
  
406060 4-kroužek / černá 119,–
406170 4-kroužek / bílá 119,–
406240 4-kroužek / červená 119,–
406080 4-kroužek / modrá 119,–
406220 4-kroužek / zelená 119,–
406180 4-kroužek / bordó 119,–
406210 4-kroužek / žlutá 119,–

Pořadač A4 kroužkový Rainbow
kartonové kroužkové pořadače formátu A4, barevné jak na hřbetu tak na obou 
vnějších stranách, oblíbená prešpánová povrchová úprava příjemná na dotek, šíře 
hřbetu 42 mm, průměr kroužku 25 mm, kapacita 190 listů
kat. č.  popis cena
403670 2-kroužek / modrá 83,40
403700 2-kroužek / černá 83,40
403680 2-kroužek / červená 83,40
403690 2-kroužek / zelená 83,40
403660 2-kroužek / žlutá 83,40

Pořadač A4 kroužkový PASTELINI
4-kroužkový lamino pořadač v moderních pastelových barvách, šířka 
hřbetu 4 cm, kapacita 240 listů, rozměry 25,7 x 32 x 4 cm
kat. č.  popis cena
402674 4-kroužek / modrá 125,–
402675 4-kroužek / růžová 125,–
402676 4-kroužek / zelená 125,–
402677 4-kroužek / žlutá 125,–
402678 4-kroužek / fialová 125,–
402679 4-kroužek / oranžová 125,–
402682 4-kroužek / šedá 125,–

679 4-kroužek / oranžová 125 –
682 4-kro

4 kroužkové PASTELINI

oužek / oranžová 125,
oužek / šedá 125,–



Desky A4 kroužkové LUMA 
desky z kvalitního pevného polypropylenu, rozměr 245 x 315 mm, tloušťka 
0,98 mm, 4 kroužky, hřbet 25 mm, vhodné pro ukládání děrovaných 
volných listů či dokumentů v eurosložkách
kat. č.  popis cena
404411 4- kroužek / pastelová žlutá 71,–
404412 4- kroužek / pastelová oražová 71,–
404413 4- kroužek / pastelová růžová 71,–
404414 4- kroužek / pastelová modrá 71,–
404415 4- kroužek / pastelová zelená 71,–

Desky A4 kroužkové Opaline
desky z transparentního polypropylenu s kroužkovou mechanikou, 
šíře hřbetu 2 cm a kapacita 140 listů
kat. č.  popis cena
403590 2-kroužek / čirá 74,70
403580 2-kroužek / modrá 74,70
403570 2-kroužek / zelená 74,70
403560 2-kroužek / oranžová 74,70
403600 2-kroužek / fialová 74,70
403620 2-kroužek / červená 74,70
403621 2-kroužek /  magenta / tmavě růžová 74,70
403622 2-kroužek / mint / mátová 74,70
  
405290 4-kroužek / čirá 61,70
405260 4-kroužek / modrá 61,70
405280 4-kroužek / zelená 61,70
405270 4-kroužek / oranžová 61,70
405230 4-kroužek / fialová 61,70
405220 4-kroužek / červená 61,70
405221 4-kroužek / magenta / tmavě růžová 61,70
405222 4-kroužek / mint / mátová 61,70

Desky A4 kroužkové Lines
desky z transparentního polypropylenu s kroužkovou mechanikou, 
pojmou až 140 listů, šíře hřbetu 2 cm
kat. č.  popis cena
403960 2-kroužek / čirá 48,70
403970 2-kroužek / modrá 48,70
403980 2-kroužek / červená 48,70
403990 2-kroužek / zelená 48,70
404000 2-kroužek / kouřová 48,70
403930 2-kroužek / žlutá 48,70
  
405110 4-kroužek / čirá 57,60
405140 4-kroužek / modrá 57,60
405130 4-kroužek / červená 57,60
405120 4-kroužek / zelená 57,60
405090 4-kroužek / kouřová 57,60
405100 4-kroužek / žlutá 57,60

Desky A4 kroužkové Opaline s průhlednou kapsou
desky z průhledného silného polypropylenu s vnější průhlednou kapsou, pojmou 
až 70 listů, šíře hřbetu 2 cm, vhodné pro firemní katalogy či prezentace, 
mechanika 4 kr R15
kat. č.  popis cena
403530 4-kroužek / čirá 90,30
403540 4-kroužek / modrá 90,30

03

55

A
R

C
H

IV
A

C
E

2023     2024

DESKY KROUŽKOVÉ

Desky A4 kroužkové LUMA
velmi pevné 4 kroužkové desky v zářivých neonových barvách, šířka hřbetu 
2,5 cm, materiál PP - 980 mikronů, vhodné pro ukládání děrovaných listů 
či dokumentů v závěsných obalech, rozměr: 245 x 315 mm
kat. č.  popis cena
404419 4- kroužek / neon fialová 71,–
404425 4- kroužek / neon modrá 71,–
404417 4- kroužek / neon oranžová 71,–
404418 4- kroužek / neon růžová 71,–
404424 4- kroužek / neon zelená 71,–
404416 4- kroužek / neon žlutá 71,–

Desky A4 kroužkové Classic 
desky z extra silného neprůhledného polypropylenu, 4-kroužková 
mechanika, hřbet šířky 2 cm, pojmou až 140 listů
kat. č.  popis cena
405261 4-kroužek / černá 62,10
405360 4-kroužek / modrá 62,10
405380 4-kroužek / zelená 62,10
405390 4-kroužek / červená 62,10

listůaž 140 l
cena
62,10
62,10
62,10
62,10

listů



Rozdružovací kartonové jazyky
barevné kartonové rozdružovací jazyky do pořadačů, rozměr 24 cm x 10,5 cm
kat. č.  popis cena
406590 růžová / 50 ks 61,40
406591 oranžová / 50 ks 61,40
406600 modrá / 50 ks 61,40
406620 zelená / 50 ks 61,40
406630 žlutá / 50 ks 61,40
406640 barevný mix / 50 ks 65,40

Rozdružovač A4 odstřihávací
rozdružovače s europerforací, formát A4 plus = snadné zakládání i se závěsnými obaly, 
snadno si je nůžkami přizpůsobíte tak, jak potřebujete
kat. č.  popis cena
406750 10 ks / barevný mix 59,10

Rozdružovač A4 plastový šedý 
šedé plastové rozdružovače z polypropylenu (120mic) pro číselné nebo abecední 
třídění, multiperforace umožňuje založení rejstříku do kroužkového i pákového 
pořadače
kat. č.  popis cena
391511 1 - 12 42,–
391510 1 - 31 88,60
391512 A - Z 61,9061,90391512 A  Z 661,90

Rozdružovač A4 plastový barevný 
barevné plastové rozdružovače z polypropylenu pro snazší orientaci v založených 
dokumentech, multiperforace umožňuje založení rejstříku do kroužkového 
i pákového pořadače
kat. č.  popis cena
391513 2 x 5 barev 49,40
391514 2 x 6 barev 56,60

Rozdružovač A4 kartonový Esselte
vyrobeno z kvalitního silného kartonu, jednotlivé listy 
v různých barvách, multiperforace, popisovatelný přední list
kat. č.  popis cena
392280 6 listů 41,70
392300 10 listů 56,90
392290 12 listů 65,20

Desky A4 kroužkové prešpánové
desky z kvalitního prešpánu 600 g / m2, kroužková mechanika, šíře hřbetu 2 cm
kat. č.  popis cena
403750 2-kroužek / modrá 58,70
403760 2-kroužek / žlutá 58,70
403770 2-kroužek / zelená 58,70
403780 2-kroužek / červená 58,70
  
404290 4-kroužek / červená 65,40
404300 4-kroužek / zelená 65,40
404310 4-kroužek / žlutá 65,40
404320 4-kroužek / modrá 65,40

Desky A4 kroužkové Opaline
desky z průhledného silného polypropylenu (600 mikronů), 
D kroužek, šíře hřbetu 3,2 cm, kapacita 175 listů
kat. č.  popis cena
405050 4-kroužek / čirá 85,50
405060 4-kroužek / modrá 85,50

nů), 

Desky A5 kroužkové Opaline
desky z průhledného silného polypropylenu, pojmou až 140 listů, šíře hřbetu 2,5 cm
kat. č.  popis cena
405580 4-kroužek / čirá 69,20
405610 4-kroužek / modrá 69,20

,

p j ,

03

56

A
R

C
H

IV
A

C
E

2023     2024

DESKY KROUŽKOVÉ, ROZDRUŽOVAČE



Rozdružovač A4 kartonový Mylar
rozlišovače vyrobené z kvalitního zesíleného kartonu, barevné rozlišovací plastové 
okraje prodlužují životnost, plastem vystužená multiperforace umožňuje univerzální 
použití, popisovatelný titulní list s barevným potiskem
kat. č.  popis cena
392240 1–12  95,–
392270 1–31 193,–

Rozdružovač A4 kartonový Esselte
vyrobeno z kvalitního silného kartonu, jednotlivé listy v různých barvách, 
multiperforace
kat. č.  popis cena
392120 6 listů 33,40
392110 10 listů 48,90
392100 12 listů 54,60

Rozdružovač A4 plastový šedý Esselte
plastové rejstříky z tuhého polypropylenu pro číselné nebo abecední třídění, 
multiperforace umožňuje založení rejstříku do kroužkového i pákového pořadače, 
popisovatelný titulní list pro snadnou orientaci v zakládaných dokumentech
kat. č.  popis cena
391590 1–10 52,80
390980 1–12 62,60
391540 1–31 125,–
391570 A - Z 85,90

Rozdružovač A4 plastový Esselte
vyroben z tuhého polypropylenu, jednotlivé stránky v různých barvách, 
multiperforace umožňuje univerzální použití, popisovatelný titulní list
kat. č.  popis cena
389920 6 listů 46,30
392250 10 listů 71,10
392410 12 listů 79,60

Rozdružovač A4 plastový Esselte Maxi
vyroben z tuhého polypropylenu, jednotlivé stránky v různých barvách, multiperforace 
umožňuje univerzální použití, popisovatelný titulní list, formát Maxi je vhodný pro 
ukládání dokumentů v závěsných obalech, 
rozměr 245 x 297 mm
kat. č.  popis cena
392430 A - Z / šedá 105,–

Stojan na spisy
seříznutý kartonový stojan vhodný pro časopisy, katalogy, prospekty apod., 
šíře hřbetu 8 cm
kat. č.  popis cena
396340 hnědá / 5 ks 103,–

Rozdružovač A4 plastový Leitz COSY
uspořádejte své dokumenty a složky pomocí těchto výrazných a odolných 
číselných rejstříků, přední strana je plně přizpůsobitelná pomocí vaší 
tiskárny a exkluzivního obsahu na www.leitz.com/easyprint, přední stranu 
lze opakovaně potisknout, když potřebujete změnit obsah složky, formát A4 Maxi 
zajišťuje, že karty lze stále prohlížet, i když se používají v pořadači s dokumenty 
v eurofóliích, univerzální multiperforace s 11ti otvory pro založení do pákového 
i kroužkového pořadače, vyrobeno z odolného 0,30 mm PP pro každodenní použití 
kat. č.  popis cena
390061 1 - 12 268,–
390062 1 - 6 158,–

03

57

A
R

C
H

IV
A

C
E

2023     2024

ROZDRUŽOVAČE, STOJANY NA SPISY

kombinujte s dalšímí 
výrobky z řady 

Leitz COSY



Stojan na spisy Emba TRIOBOX
seříznutý stojan z hladké lepenky, konstrukční řešení boxu zvětšuje stabilitu 
a zefektivňuje využití pracovní plochy, využití vnitřního prostoru je o 70 % výhodnější 
oproti šíři hřbetu 75 mm, rozměr 300 x 220 x 130 mm, balení 10 ks ve fólii
kat. č.  barva cena
397920 modrá 51,60
397930 červená 51,60

Stojan na spisy Emba
seříznutý stojan z hladké ruční lepenky 
1000 g/m², rozměry 33 x 23 x 7,5 cm, 
balení 25 ks
kat. č.  barva cena
399450 bílá 35,10
399460 černá 35,10
399480 modrá 35,10
399490 zelená 35,10
399470 červená 35,10

Stojan na spisy
seříznutý kartonový stojan vhodný pro časopisy, katalogy, 
prospekty apod., rozměr 7,5 cm x 25,5 cm x 32,5 cm, balení 30 ks
kat. č.  barva cena
396280 žlutá 59,20
396250 černá 59,20
396240 modrá 59,20
396270 zelená 59,20
396260 červená 59,20

Stojan na spisy barevný
seříznutý stojan vyrobený z lesklého kartonu, rozměry 7 cm x 22,5 cm x 30 cm, 
dodáván v barevném mixu, balení 50 ks
kat. č.  barva cena
399530 barevný mix 29,50

Stojan na spisy Esselte
seříznutý kartonový stojan, hřbet s otvorem pro snadnou manipulaci a potisk pro popis, 
šíře hřbetu 8 cm, balení 25 ks
kat. č.  barva cena
399590 bílá 30,20
398590 modrá 33,30

Stojan na spisy Montana
seříznutý stojan z kvalitního lesklého kartonu, rozměry 11,5 x 24,5 x 30 cm, balení 50 ks
kat. č.  barva cena
398940 modrá 34,–
398950 černá 34,–
399410 hnědá 34,–
399411 šedá 34,–

03

58

A
R

C
H

IV
A

C
E

2023     2024

STOJANY NA SPISY



Archivace a ukládání

Název Rozměry 
 Š x V x H mm

Kód 
výrobku

Cena

A Archivační krabice Esselte Speedbox  
80 mm

80 x 350 x 250 1 623985

B Archivační krabice Esselte Speedbox  
100 mm

100 x 350 x 250 1 623908

C Archivační krabice Esselte Speedbox  
150 mm

150 x 350 x 250 1 623909

D Horizontální krabice  
Speedbox 80mm

80 x 350 x 250 1 623910

Archivační boxy Esselte Speedbox pro 
archivaci dokumentů

Automatické sestavení

Zdvojené uzavírání u archivačních boxů zamezuje nechtěnému otevření 
krabice

Pro dokumenty formátu A4, formátu foolscap i dokumenty v deskách, 
rychlovazačích či kapsách A4 

 Vyrobeno ze 100% recyklované vlnité lepenky. 
100% recyklovatelné; FSC certifikace

Archivační krabice Esselte Speedbox - šetří Váš čas 
Archivační krabice Esselte Speedbox šetří Váš čas a námahu. Díky jejich konstrukci je 

složení jednoduché a intuitivní, takže nepotřebujete žádný návod. Během pěti vteřin je 

krabice připravena k použití. Je to tak jednoduché!

RECYCLABLE
RECYCLED

NOVINKA: rychle složitelné krabice!

Stlačit

NOVINKA:

A CB

Název Rozměry  
Š x V x H mm

Kód 
výrobku

Cena

E Kontejner Esselte Speedbox A4 s víkem 355 x 252 x 193 1 623911

F Kontejner Esselte Speedbox M s víkem (kapacita 
3x krabice 100mm nebo 2x krabice 150mm)

367 x 325 x 263 1 623912

Kontejner Esselte Speedbox L s víkem (kapacita 
5x krabice 80mm nebo 4x krabice 100mm)

433 x 364 x 263 1 623913

G Kontejner Esselte Speedbox na pořadače s víkem 
(kapacita 5x pořadač 75mm)

392 x 334 x 301 1 623914

FE G

D

Stlačit

Archivační kontejnery Esselte Speedbox 
pro přepravu a skladování

Automatické sestavení

Vyztužené boky a dno pro maximální pevnost

S integrovaným víkem

Pro dokumenty formátu A4, formátu foolscap i dokumentů v deskách, 
rychlovazačích či kapsách A4 

Ideální pro přenos většího množství dokumentů a dalších potřebných předmětů 
ke schůzkám a prezentacím

Vyrobeno ze 100% recyklované vlnité lepenky. 
100% recyklovatelné; FSC certifikace

399150  37,30

399160  42,–

399170  66,60

398731 159,-

398732 228,-

398730 172,-

398740 237,-

Kontejner Esselte Speedbox L s víkem (kapacita 
5x krabice 80mm nebo 4x krabice 100mm)

433 x 364 x 263

G Kontejner Esselte Speedbox na pořadače s víkem 
(kapacita 5x pořadač 75mm)

392 x 334 x 301

F Kontejner Esselte Speedbox L s víkem (kapacita 
5x krabice 80mm nebo 4x krabice 100mm)

433 x 364 x 263

G Kontejner Esselte Speedbox na pořadače s víkem 
(kapacita 5x pořadač 75mm)

392 x 334 x 301

398731

398730

398740

F

159,–

228,–

237,–



Box archivní A4 Esselte
papírová krabice sloužící k archivaci materiálů, hřbet s otvorem pro snadnou 
manipulaci a potisk pro popis, rozměr 34,5 x 8 / 10 / 15 / 20 x 24,5 cm, balení 25 ks
kat. č.  popis cena
399560 hřbet 8 cm / bílá 30,20
399570 hřbet 10 cm / bílá 34,70
399580 hřbet 15 cm / bílá 56,60
399550 hřbet 20 cm / bílá 72,–

Box archivní A4 Emba Smart
archivní box je vyroben z kvalitní třívrstvé vlnité lepenky, pevná , lepená konstrukce  
umožňuje  snadné a rychlé složení několika pohyby, krabice jsou vhodné pro uložení 
a skladování různých dokumentů  a tiskovin formátu A4,  nebo jako přenosné obaly, 
balení 20 ks
kat. č.  popis cena
399672 32 x 25,5 x 11 cm 46,20

Box archivní A4 Emba
papírová krabice z hladké ruční lepenky 1000 g/m², sloužící k archivaci materiálů 
do formátu A4, rozměr 33 x 26 x 7,5 cm, balení 25 ks
kat. č.  popis cena
401470 hřbet 7,5 cm / bílá 38,20
401490 hřbet 7,5 cm / modrá 38,20
401460 hřbet 7,5 cm / černá 38,20
401500 hřbet 7,5 cm / zelená 38,20
401480 hřbet 7,5 cm / červená 38,20

Box archivní Emba
box vyroben z osvědčené kvalitní hladké lepenky, ekologicky šetrný výrobek, kvalitní 
potisk sítotiskem v zelené barvě, dodávané v rozloženém stavu po 25 kusech ve fólii, 
box 15 cm je doplněním řady, pojme 2x více dokumentů než typ 7,5 cm, použití 
silnějšího a pevnějšího materiálu je zárukou mimořádné stability, balení 20 ks ve fólii
kat. č.  popis cena
399700 33 cm x 26 cm x 5 cm 31,20
399660 33 cm x 26 cm x 7,5 cm 35,10
399670 33 cm x 26 cm x 11 cm 64,–
399720 33 cm x 26 cm x 15 cm 69,40m 69,40

Box archivní Emba Economy
ekonomická varianta klasického archivního boxu Emba, provedení hladká lepenka 
800 g/m², kvalitní potisk sítotiskem, konstrukční řešení krabice umožňuje rychlý přístup 
k dokumentům, dodávané v rozloženém stavu po 25 kusech ve fólii
kat. č.  popis cena
399310 33 cm x 26 cm x 7,5 cm 31,60

Box archivní A4 Emba
papírová krabice z hladké ruční lepenky 1000 g/m2, sloužící k archivaci materiálů 
do formátu A4, rozměr 33 cm x 26 cm x 11 cm, balení 25 ks
kat. č.  popis cena
401501 hřbet 11 cm / černá 65,50
401505 hřbet 11 cm / zelená 65,50

další barvy zajistíme na objednání

03

60

A
R

C
H

IV
A

C
E

2023     2024

BOXY ARCHIVNÍ



Box archivní A4
archivní krabice pro ukládání a archivaci dokumentů 
formátu A4, rozměr 10 cm x 33 cm x 24,5 cm, balení 20 ks
kat. č.  popis cena
396330 hřbet 10 cm / žlutá 49,70
396300 hřbet 10 cm / černá 49,70
396290 hřbet 10 cm / modrá 49,70
396320 hřbet 10 cm / zelená 49,70
396310 hřbet 10 cm / červená 49,70

Archivní Krabice Emba pro náročnou archivaci
firma EMBA doporučuje tyto krabice pro náročnou střednědobou archivaci, jedinečná 
konstrukce zamezuje vnikání prachu, vysoká pevnost a tuhost, odolnost vůči extrémním 
klimatickým podmínkám, vyrobeno v alkalickém prostředí, materiálem je hladká ruční 
lepenka Prior 1300 g/m²
kat. č.  popis cena
399690 35 cm x 26 cm x 11 cm 69,60
399270 41 cm x 26 cm x 11 cm 69,60

Archivní boxy a kontejnery Esselte ECO
vyrobeno ze 100% recyklované vlnité lepenky s podílem spotřebitelského odpadu 
85 %, potisk vzoru listů vytvořen ekologickými barvami, velikost krabic je 
optimalizována pouze na papíry A4 s cílem minimalizovat výrobní a logistické náklady, 
vyrobeno ze 100% recyklované vlnité lepenky, 100% recyklovatelné, FSC certifikace, 
kontejner na boxy pojme 5 ks archivačních boxů 8 cm nebo 4 ks archivačních boxů 10 cm, 
kontejner na pořadače pojme 5 ks pořadačů šíře hřbetu 7,5 cm
kat. č.  č. obr.   popis cena
399360 1 box archivní / hřbet 8 cm / hnědá 24,40
399380  box archivní / hřbet 10 cm / hnědá 28,20
399440 2 kontejner archivní / na pořadače / s víkem 168,–

1

2

Kontejner archivní Guardian Angel
pevný archivní kontejner na 5 ks archivních boxů nebo 
5 ks pořadačů, rozměr 470 x 350 x 310  mm
kat. č.  barva cena
398290 přírodní hnědá 166,–

Box archivní Esselte na pákový pořadač
slouží pro uložení dokumentů v pořadači, otvor pro snadné uchycení, archivované 
dokumenty jsou stále snadno přístupné, rozměry: 35 cm x 30 cm x 8 cm, balení 25 ks
kat. č.  popis cena
855210 hřbet 8 cm / bílá 42,10

Kontejner archivní Esselte na pákové pořadače
cena pouze za kontejner, kontejner na pákové pořadače pojme 6 ks pořadačů 
šíře 80 mm nebo 10 pořadačů šíře 50 mm, rozměry: 50 cm x 33 cm x 30 cm, 
balení 10 ks
kat. č.  barva cena
401520 bílá 218,–20 bílá 218,

Kontejner archivní s víkem
praktický kontejner pro přehledné a dlouhodobé ukládání archivačních 
krabic, kontejner se dá použít i univerzálně na přenos různých předmětů, 
pojme 6 archivačních krabic se šířkou hřbetu 80 mm nebo 5 krabic se šířkou 
hřbetu 100 mm, boční otvory pro snadné přenášení, nosnost 30 kg, 
rozměry 54 x 26 x 36,5, balení 10 ks, certifikát FSC
kat. č.  barva cena
401530 bílá 218,–

03

61

A
R

C
H

IV
A

C
E

2023     2024

BOXY ARCHIVNÍ



Krabice úložná s víkem
krabice jsou vyrobeny ze zpevněné třívrstvé vlnité lepenky, potisk kohoutí stopa 
v modré a červené barvě, pevná konstrukce umožňuje snadné stohování a stěhování, 
vhodné pro uložení a skladování různých dokumentů, drobností, hraček, v balení
2 kusy od barvy, dodáváno  v rozloženém stavu, nosnosti krabic - A5 - 10 kg, A4 - 30 kg, 
A3 - 50 kg
kat. č.  popis cena
398123 bílá / A5 / 22 x 15,5 x 10 cm 115,–
398121 modrá / A4 / 30 x 22,5 x 20 cm  132,–
398122 červená / A3 / 44 x 32 x 20 cm  144,–

Krabice úložná s víkem
krabice je vyrobena z kvalitní vlnité lepenky vhodná pro ukládání všeho od dokumentů, 
katalogů přes oblečení nebo dětské hračky, úložná krabice s pevným dnem zajistí 
bezpečnou přepravu a uložení Vašeho obsahu, vyříznuté úchytky na obou stranách 
usnadňují zvedání a přenášení krabice, cena za 2 kusy
kat. č.  popis cena
398120 28 x 37 x 18 cm / 2 ks 205,–
398130 56 x 37 x 18 cm / 2 ks 356,–
398140 56 x 37 x 36 cm / 2 ks 414,–

Úložný box Emba
krabice z kvalitní třívrstvé lepenky s tiskem, vynikající pro transport a skladování dokumentů

TYP UB1 - lze použít na uložení krabic, zelený potisk, rozměry: 33 cm x 30 cm x 24 cm, 
EXTRA STRONG - nosnost 80 kg

TYP UB2 - lze použít na uložení na uložení 4 ks pořadačů 8 cm nebo boxů, 
rozměry: 33 cm x 30 cm x 29,5 cm, EXTRA STRONG - nosnost 90 kg

TYP UB3 - lze použít na uložení 5 ks pořadačů nebo archivačních boxů, 
rozměry: 42,5 cm x 33 cm x 30 cm, EXTRA STRONG - nosnost 100 kg

TYP I - lze použít na uložení 3 ks pořadačů nebo archivačních boxu, 
rozměry: 35 cm x 24 cm x 30 cm
kat. č.  popis cena
396370 přírodní hnědá / TYP UB1 112,–
396380 přírodní hnědá / TYP UB2 120,–
396400 přírodní hnědá / TYP UB3 132,–
396390 bílá / TYP I 3 x 75 119,–
396410 hnědá / TYP I 3 x 75 70,40

Kontejner archivační sběrný Emba
archivační krabice vyrobená z kvalitní třívrstvé vlnité lepenky se zeleným potiskem, 
praktické postranní otvory pro ruce umožňují pohodlný přenos a manipulaci, určena 
na uložení 4 kusů pořadačů o šíři hřbetu 7,5 nebo 8 cm, rozměr 325 x 325 x 295 mm, , 
EXTRA STRONG - nosnost 90 kg, krabice lze skládat na sebe i vedle sebe (nahradí regál 
a ušetří místo)
kat. č.  barva cena
399501 přírodní hnědá 131,–

Kontejner archivní Emba
Hnědý přírodní kontejner: pojme 5 ks archivačních krabic 75 mm, vyroben z třívrstvé 
vlnité lepenky, otevírání z boční širší strany, možnost stohování, 
rozměry: 40 cm x 33,5 cm x 26,5 cm

Bílý kontejner: pojme 6 ks širokých pořadačů, vyroben z třívrstvé vlnité lepenky, 
otevírání z boční širší strany, možnost stohování, rozměry: 50 x 33 x 30 cm, 
EXTRA STRONG - nosnost 100 kg
kat. č.  barva cena
399500 přírodní hnědá 134,–
399502 bílá 161,–

ost stohování, rozměry: 50 x 33 x 30 cm, 

cena
134,–
161,–

03

62

A
R

C
H

IV
A

C
E

2023     2024

ÚLOŽNÉ BOXY, ÚLOŽNÉ KRABICE



Krabice na ukládání médií
Krabice na CD
Kapacita 30 standardních, 60 tenkých     
nebo 160 papír
143 x 136 x 352 mm 

Krabice na DVD
Kapacita 20 standardních                               

206 x 147 x 352 mm

Univerzální krabice

Malá  (formát A5) 
220 x 160 x 282 mm   

St ední  (formát A4)
281 x 200 x 370 mm       

Velká  (formát A3)
369 x 200 x 482 mm               

Ostatní

r 
na štítek a úchytem pr  

Z x
3 zásuvky 286 x 282 x 358 mm

černá bílá růžová modrá žlutá zelená tyrkysová fialová
398870 397890 398150 398170 398951 398180 397940 397950

černá bílá růžová modrá žlutá zelená tyrkysová fialová
398900 398901 398917 398908 398922 398911 398909 398919

černá bílá růžová modrá žlutá zelená tyrkysová fialová
398850 398690 398270 397990 398008 397980 398272 398271

černá bílá růžová modrá žlutá zelená tyrkysová fialová
397960 398240 398220 398200 397971 398230 397900 397910

černá bílá růžová modrá žlutá zelená tyrkysová fialová
398860 398970 398863 398861 398866 479773 398864 398865

černá bílá růžová modrá žlutá zelená tyrkysová fialová
399600 398300 398410 399070 398421 398420 398301 399061

černá bílá růžová modrá žlutá zelená tyrkysová fialová
479110 479120 479112 479113 479116 479772 479111 479115

313,–

382,–

462,–

544,–

667,–

350,–

1322,–



Moderní a všestranné Esselte úložné boxy se postarají 

o úklid a zároveň dodají styl vašim policím. Vyrobeno ze 

100% recyklovaného kartonu s certifikací FSC, 100% 

recyklovatelné. Designová ekologická volba pro skladování 

doma nebo v kanceláři.

ESSELTE HOME ÚLOŽNÉ BOXY

NOVINKA

Kód Rozměr (ŠxHxV) Barva
628282

střední 365 x 265 x 205 mm, balení 3 ks
bílý

628283 šedý

628286
velký 510 x 355 x 305 mm, balení 3 ks

bílý

628287 šedý

628288
kostka 365 x 320 x 315 mm, balení 3 ks

bílý

628289 šedý

Používejte samostatně, ukládejte na police a do skříní, abyste měli 
věci uspořádané a snadno k nalezení. Obsahuje odnímatelné víko                         
a 2 integrované rukojeti.

Eselte Home úložné boxy

Eselte Home úložné a dárkové boxy

Kód Rozměr (ŠxHxV) Barva
628280

malý 255 x 200 x 150 mm, balení 3 ks
bílý

628281 šedý

628284
střední 360 x 265 x 100 mm, balení 3 ks

bílý

628285 šedý

Stylový a moderní kartonový úložný box s odnímatelným víkem ideální 
pro balení dárků nebo k okamžitému uskladnění v domácnosti.

Stylový geometrický design v bílé a šedé barvě

398124
398125
398128
398129

398126
398127
398131
398132
398133
398134

176,–

220,–

288,–

558,–

446,–



Závěsný obal Copy
zakládací obal závěsný, tvar U s euroděrováním
kat. č.  popis cena
431110 A4 matný / 40 my / 100 ks 82,10
431220 A4 čirý / 50 my / 10 ks 44,50
431210 A4 čirý / 50 my / 100 ks 104,–
431140 A4 čirý / 70 my / 100 ks 224,–
431340 A3 čirý / 75 my / 50 ks 453,–

A4

A3

otevřený nahoře

Závěsný obal Copy LU
zakládací obal závěsný, tvar LU s euroděrováním
kat. č.  popis cena
431240 A4 / 50 my / 100 ks 263,–
431410 A4 silný / 150 my / 100 ks 938,–

A5

Závěsný obal A5
zakládací obal závěsný, tvar U s euroděrováním
kat. č.  popis cena
431320 matný / 55 my / 10 ks 16,20
431310 matný / 50 my / 100 ks 131,–
431440  transparentní / 100 my / 100 ks 665,–

Závěsný obal Copy CONCORDE
rozšířený prospektový obal velikosti A4, šíře 22 cm, kapacita až 70 listů, 
čirý a hladký, síla materiálu 55 mic, 
baleno po 100 ks
kat. č.  popis cena
430730 A4 čirý / 55 my / 100 ks 136,–

Závěsný obal Donau
univerzální prospektové obaly do pořadačů a desek, formát A4, materiál: 
ekologicky šetrný PP, euroděrování, v balení 100 ks
kat. č.  popis cena
431225 A4 / čirý / 100 my / 100 ks 254,–
431226 A4 / čirý / 150 my / 100 ks 389,–

Kolekce krabic Click & Store WOW
atraktivní barevné archivační krabice vhodné pro multifunkční použití v kanceláři i v domácnosti s jednoduchým a rychlým složením, silný dřevinový karton potažený 
laminem, místo pro štítek, uši, vyztužené rohy krabice a spojovací cvoky jsou vyrobené z kovu, jednotlivě zabalené, snadné složení ve třech krocích
kat. č.  popis cena
398200 střední / 28,1 x 20 x 36,9 cm / modrá 544,–
398212 střední / 28,1 x 20 x 36,9 cm / žlutá 544,–
398220 střední / 28,1 x 20 x 36,9 cm / růžová 544,–
398230 střední / 28,1 x 20 x 36,9 cm / zelená 544,–
398240 střední / 28,1 x 20 x 36,9 cm / bílá 544,–
397900 střední / 28,1 x 20 x 36,9 cm / tyrkysová 544,–
397910 střední / 28,1 x 20 x 36,9 cm / fialová 544,–

Robustní kovové 
úchyty pro 
přenášení

Kvalitní štítky na 
popisky

Rychlé a snadné 
skládání díky 

patentkám
Zpevněné rohy

,

Krabice úložná lamino PASTELINI
lamino krabice s víkem a výřezem pro snadnější uchopení, dodávaná 
ve složeném stavu, vhodná pro uchovávání či přenos nejrůznějších předmětů
kat. č.  popis cena
398926 žlutá / 35,5 x 24 x 9 cm 207,–
398936 modrá / 35,5 x 24 x 9 cm 207,–
398927 zelená / 35,5 x 24 x 9 cm 207,–
398928 fialová / 35,5 x 24 x 9 cm 207,–
398931 oranžová / 35,5 x 24 x 9 cm 207,–
398935 šedá / 35,5 x 24 x 9 cm 207,–

398927 zelená / 35,5 x 24 x 9 cm 
398928 fialová / 35,5 x 24 x 9 cm
398931 oranžová / 35,5 x
398935 šedá / 35,5 x 24 x 

207,
207,–
207,–

4 x 9 cm
24 x 9 cm 
9 cm

03

65

A
R

C
H

IV
A

C
E

2023     2024

ZÁVĚSNÉ OBALY



Závěsný obal s rozšířenou kapacitou Bantex
zakládací obal závěsný, tvar U s euroděrováním, rozměr 22 x 30 cm, 
kapacita až 80 listů, síla 100 mic
kat. č.  popis cena
431070 A4 / 50 ks 186,–
431071 A4 / 10 ks 53,80

A4

220 mm

Závěsné obaly Esselte 
kvalitní plastové závěsné kapsy pro každodenní použití a běžnou archivaci dokumentů 
v pákových a kroužkových pořadačích, praktické balení v papírové krabičce, pro 
pohodlnou manipulaci
kat. č.  popis cena
431501 A4 matný / 43 my / 100 ks 191,–
431330 A4 čirý / 55 my / 100 ks 296,–

cena
191,–
296,–

Závěsný obal A4 Copy barevný
zakládací obal závěsný, tvaru U, s euroděrováním, hladký (PH 101)
kat. č.  popis cena
430810 A4 / žlutá / 10 ks 50,20
430770 A4 / modrá / 10 ks 50,20
430750 A4 / červená / 10 ks 50,20
  
430800 A4 / žlutá / 100 ks 333,–
430760 A4 / modrá / 100 ks 333,–
430780 A4 / zelená / 100 ks 333,–
430740 A4 / červená / 100 ks 333,–

Závěsný obal A4 Esselte v krabičce AT HAND
plastové závěsné kapsy formátu A4 v praktické kartonové krabičce, nejpraktičtější 
uložení plastových kapes, které jsou vždy po ruce, krabička spoří místo 
na pracovním stole a manipulace s kapsami je více než snadná, síla 50 mic
kat. č.  popis cena
431280 A4 matný / 50 ks 169,–
431490 A4 čirý / 40 ks 203,–

Závěsný obal A4 Extra široký
pevné plastové závěsné kapsy rozšířeného formátu A4 pro větší kapacitu, 
multiperforace pro ukládání do kroužkových a pákových pořadačů, krupičkový povrch, 
tloušťka 100 mikronů, kapacita až 80 listů papíru
kat. č.  popis cena
431500 A4 / 25 ks 210,–

Závěsný obal Copy s kapsou
zakládací obal závěsný, tvar U s euroděrováním, větší kapacitu obalu zajišťuje klopa 
na pravé straně
kat. č.  popis cena
431370 A4 matný / 110 my / 10 ks 36,30
431360 B4 matný / 110 my / 50 ks 213,–

Závěsný obal A4 silný
zakládací obal závěsný, tvar U 
s euroděrováním, silný polypropylen, 
140 my / 100 ks
kat. č.  popis cena
431530 čirá / 140 my /100 ks 938,–

Závěsný obal s rozšířenou kapacitou CONCORDE
zakládací obal závěsný, tvar U s euroděrováním, rozměr rozměr 23,5 x 30,5 cm,
kapacita až 70 listů, 100 mic
kat. č.  popis cena
431060 A4 / 50 ks 235,–

03

66

A
R

C
H

IV
A

C
E

2023     2024

ZÁVĚSNÉ OBALY



Závěsný obal A4 s rozšířenou kapacitou Leitz
vyrobeno z PVC 170 mikronů, rozšířená kapacita umožňuje zakládání objemných 
katalogů, ceníků apod., spodní a boční „klínek“ o šířce 20 mm, zesílená multiperforace, 
hladký povrch, kapacita až 200 listů
kat. č.  popis cena
431430 závěsný s chlopní / 5 ks 433,–
431270 závěsný bez chlopně / 10 ks 638,–

Závěsný obal s rozšiřitelnou kapacitou a chlopní Leitz CombiFiles
kombinace desek a závěsné kapsy umožňuje flexibilní použití, unikátní skrývatelná 
závěsná multiperforace, chlopneň zabraňující vypadnutí dokumentu, snadný přístup 
k dokumentům, vhodné na cesty a přenášení dokumentů, kapacita až 150 listů 
papíru (80 g / m²), rozšířitelnost desek umožňuje založit větší množství papírů, 
dokumentů nebo katalogů
kat. č.  popis cena
412870 3 ks / čirá 205,–

Závěsný obal A4 s rozšířenou kapacitou a klopou 
extra pevný obal ve formě rozšířené kapsy s dlouhou klopou v základním formátu 
A4, kapsu lze založit do pořadače pomocí euroděrování a otevřít díky klopě, kapsa ve 
velikosti cca 2/3 výšky obalu, čirý PP (170 μm)
kat. č.  popis cena
431001 A4 / 12 ks 225,–

Závěsný obal A4 s rozšířenou kapacitou 
pevný obal ideální na založení letáků a katalogů, formát A4, praktické euroděrování, 
hladký povrch, speciálně vyztužené okraje, rozšíření strany až do 28 mm, čirý PP (180 μm)
kat. č.  popis cena
431002 A4 / 10 ks 149,–

Závěsný obal A4 s rozšířenou kapacitou
obal vyroben ze silné PVC folie, tloušťka 165 mikronů, obal má kapsu s volným 
hřbetem, který se přizpůsobí šířce vloženého katalogu, nebo počtu vložených listů, 
kapacita až 2 cm dokumentů
kat. č. č. obr.  popis cena
431030 1 A4 / 10 ks 327,–
431040 2 A4 / 10 ks 338,–
431000 3 A4 / s chlopní / 10 ks 369,–

1

2

3

Potřebujete si vzít s sebou domů dokumenty 
pro přípravu na zítřejší prezentaci? Žádný 
problém s novými unikátními závěsnými 
deskami Leitz CombiFile. Dokumenty 
zůstanou ochráněny před ztrátou i před 
zraky zvědavců. Nyní jediné, co zůstane po 
Vašem odchodu bude dobrý dojem.

UNIKÁTNÍ ZÁVĚSNÉ DESKY LEITZ COMBIFILE

 UNIKÁTNÍ skrývatelná 
multiperforace umožňuje 
fl exibilní použití: dle 
potřeby změňte závěsnou 
kapsu na desky a naopak

 Vyměnitelný štítek pro 
popis obsahu desek

 Spojení pravé strany až 
do 1/6 udrží lépe vaše 
dokumenty uvnitř

 Rohová kapsa pro 
ochranu vložených 
dokumentů

Závěsný obal A4 Leitz CombiFiles
závěsný obal ideální pro použití v kanceláři i na cestách díky unikátní 
skrývatelné multiperforaci, kapsa v rohu desek chrání vložené dokumenty 
před vypadnutím, vyměnitelný štítek pro popis obsahu, jednoduchý 
přístup k dokumentům díky bočnímu a hornímu otevření, kapacita: 40 listů A4, 
embosovaná PP fólie 200 mic 
kat. č.  popis cena
412860 tvar L / čirá / 5 ks 185,–

03

67

A
R

C
H

IV
A

C
E

2023     2024

ZÁVĚSNÉ OBALY



Zakládací obal tvar L
zakládací obal tvar L, vyroben z polypropylenové fólie, materiál teplotně stálý 
a antistatický
kat. č.  popis cena
430690 tvar L / A5 silný / 180 my / 100 ks 659,–
430390 tvar L / A4 matný / 115 my / 10 ks 82,30
429120 tvar L / A4 matný / 90 my / 100 ks 202,–
429140 tvar L / A4 čirý / 80 my / 100 ks 442,–

Zakládací obal L A4 silný
průhledný zakládací obal na dokumenty, tvar "L", otevřen na kratší i delší straně 
s výsekem na palec, materiál PVC
kat. č.  popis cena
429110 tvar L čirý / 170 my / 10 ks 48,40
429090 tvar L matný / 140 my / 10 ks 52,50
429100 tvar L čirý / 170 my / 100 ks 464,–
430040 tvar L čirý / 180 my – extra silné / 100 ks 1092,–

Zakládací obal A4 barevný
barevný zakládací obal na dokumenty tvaru L, průhledná matná polypropylenová fólie 
110 mic
kat. č.  popis cena
429200 tvar L / žlutá / 100 ks 410,–
429160 tvar L / modrá / 100 ks 410,–
429220 tvar L / zelená / 100 ks 410,–
429180 tvar L / červená / 100 ks 410,–

Závěsný obal Bantex

kat. č.  popis cena
432300 A4 silný / obal na 20 ks vizitek / 10 ks 89,60
432150 A4 silný / kapsy na foto 9 x 13 / 10 ks 105,–
432091 A4 silný / kapsy na foto 10 x 15 / 10 ks 87,70
432120 A4 silný / kapsy na foto 13 x 18 / 10 ks 87,30
432092 A4 silný / kapsy na foto 15 x 21 / 10 ks 120,–
432320 A4 silný / na sběratelské kartičky 64 x 89 mm / 10 ks 134,–

Závěsný obal A4
závěsný obal A4 s 9 kapsami 7 x 9 cm, rozměr : 235 x 285 mm, folie 0,1 mikronů
kat. č.  popis cena
523620 obal s kapsami 6,90

Pouzdra
pouzdra z transparentní fólie 0,3 mm, vhodná k ochraně dokumentů nejrůznějších 
formátů
kat. č.  popis cena
434850 pouzdro C / 115 mm x 160 mm 10,–
434900 pouzdro D / 104 mm x 143 mm 9,–
434950 pouzdro E / 96 mm x 126 mm 8,10
435000 pouzdro F / 75 mm x 105 mm 7,–
435050 pouzdro H / 90 mm x 115 mm 8,20
435100 pouzdro na tramvajenku / 85 mm x 116 mm 6,90
435300 pouzdro P / CCS karty / 62 mm x 89 mm 6,60

Zakládací obal tvar U
zakládací obal tvaru ze silného PVC - 150 mic, na výšku - vkládání kratší horní stranou 
obalu
kat. č.  popis cena
430520 tvar U / A4 silný / na výšku / 100 ks 1132,–

03

68

A
R

C
H

IV
A

C
E

2023     2024

ZAKLÁDACÍ OBALY



Zakládací obal A4 silný barevný
desky na dokumenty typu "L" s hladkým povrchem, vyrobeny z tuhé kvalitní PVC fólie 
dodávající vašim dokumentům reprezentativní vzhled, přístup z horní a boční strany, 
vykrojení pro snadnou manipulaci s dokumenty, síla 150 mikronů
kat. č.  popis cena
429350 tvar L / čirá 25 ks 517,–
429360 tvar L / žlutá 25 ks 636,–
429370 tvar L / červená 25 ks 636,–
429380 tvar L / modrá 25 ks 636,–
429390 tvar L / zelená 25 ks 636,–

Zakládací obal barevný A4 silný
průhledný barevný obal na dokumenty, tvar "L", otevřen 
na kratší i delší straně, materiál PVC, síla 140 mic.
kat. č.  popis cena
429240 tvar L / červená / 10 ks 109,–
429250 tvar L / žlutá / 10 ks 109,–
429260 tvar L / modrá / 10 ks 109,–
429270 tvar L / zelená / 10 ks 109,–

Zakládací obal A4 Leitz WOW 
desky pro úschovu a přenos dokumentů nebo jednotlivých listů papírů, v trendy 
designu řady Leitz WOW, z extrémně odolné a pevné emobosované PP fólie 200 mic, 
vykrojení pro snazší manipulaci s dokumenty, kapacita 40 listů, desky pro úschovu 
a přenos dokumentů nebo jednotlivých listů papírů, v trendy designu řady Leitz 
WOW, z extrémně odolné a pevné emobosované PP fólie 200 mic, vykrojení pro snazší 
manipulaci s dokumenty, kapacita 40 listů, mix barev
kat. č.  popis cena
430011 tvar L / 6 ks 217,–

Zakládací obal A4 Leitz COSY 
desky z neprůhledného materiálu chrání důvěrné informace, ideální pro 
ukládání a přenos citlivých dokumentů až do formátu A4, kapacita 
až 40 listů papíru (80 g/m2), štítek pro jasnou identifikaci obsahu, díky 
barevnému provedení desek najdete rychle požadovaný dokument či složku, 
vyrobeno z recyklovatelného tlustého PP200 mic pro vysokou pevnost a odolnost, 
materiál neobsahuje kyseliny a zabraňuje obtištění textu, nedochází tedy k poškození 
dokumentů, cena za balení 3 ks
kat. č.  popis cena
430012 tvar L / teplá žlutá / 3 ks 125,–
430013 tvar L / klidná modrá / 3 ks 125,–
430014 tvar L / sametově šedá / 3 ks 125,–

Zakládací obal A4 MASKOVACÍ
pevný zakládací obal ve tvaru L vhodný pro citlivý obsah dokumentů, díky speciální 
přední straně není možné přečíst obsah v deskách
kat. č.  barva cena
430792 tvar L / mix barev/ 5 ks 95,–

Zakládací obal A4 barevný CONCORDE
zakládací obal A4 tvaru "L" pro ochranu dokumentů, vyrobeno z kvalitního 
polypropylenu o síle 180 mic, díky jeho tvaru je dokument přístupný ze strany a shora, 
palcový výkroj pro snadnější manipulaci, výřez pro ochranu sváru
kat. č.  popis cena
429440 tvar L / modrá / 10 ks 53,60
429450 tvar L / zelená / 10 ks 53,60
429460 tvar L / růžová / 10 ks 53,60
429442 tvar L / červená / 10 ks 53,60

kombinujte
s dalšími 

výrobky řady 
Leitz WOW

03

69

A
R

C
H

IV
A

C
E

2023     2024

ZAKLÁDACÍ OBALY, ODKLÁDACÍ MAPY



Desky se šikmým rohem
desky s rohem vyrobené z recyklovaného kartonu, 
balení 50 ks
kat. č.  barva cena
411840 modrá 15,–
411810 žlutá 15,–
411820 růžová 15,–
411850 zelená 15,–

15,–
15,–

Odkládací kapsa Classic
kapsa je vhodná pro Vaše dokumenty nebo prospekty, 
vyrobena z recyklovaného kartonu, balení 20 ks
kat. č.  barva cena
413020 žlutá 20,70
413000 modrá 20,70
413010 zelená 20,70

Odkládací mapy 250 Classic – bez chlopně
barevné desky vyrobené z recyklovaného kartonu, bez chlopní, balení 100 ks
kat. č.  barva cena
413400 žlutá 5,50
413420 modrá 5,50
413410 zelená 5,50
413430 růžová 5,50

Odkládací mapy 252 Classic – se dvěmi chlopněmi
barevné desky z recyklovaného kartonu se dvěma chlopněmi, 
dodáváno ve složeném stavu, balení 50 ks
kat. č.  barva cena
412230 modrá 11,70
412330 zelená 11,70
412340 žlutá 11,70
412350 růžová 11,70

Odkládací mapy 251 Classic – s jednou chlopní
barevné desky vyrobené z recyklovaného kartonu, s jednou chlopní, balení 100 ks
kat. č.  barva cena
413450 žlutá 6,20
413470 modrá 6,20
413460 zelená 6,20
413480 růžová 6,20

Odkládací mapy 253 Classic – se třemi chlopněmi
barevné desky vyrobené z recyklovaného 
kartonu, se třemi chlopněmi, balení 50 ks
kat. č.  barva cena
413500 žlutá 9,50
413520 modrá 9,50
413510 zelená 9,50
413530 růžová 9,50

Odkládací mapy A4 ORDO
odkládací desky s okénkem pro kontrolu 
založeného dokumentu
kat. č.  popis cena
411830 10 x 5 barev 383,–

03

70

A
R

C
H

IV
A

C
E

2023     2024

ODKLÁDACÍ MAPY



Odkládací mapy prešpánové Exacompta
kvalitní 3klopové desky vyrobené z jednoho kusu prvotřídního melírovaného přešpánu 
v pastelové barvě, popisovatelný hřbetní štítek a dvě černé gumičky k bezpečnému 
uzavření a přenosu dokumentů, desky jsou odolné vůči vlhkosti a otěru, pro formát A4 
maxi, kapacita 250 listů, rozměry: 240 x 320 mm
kat. č.  barva cena
416556 pastelová korálová 38,–
416557 pastelová modrá 38,–
416558 pastelová zelená 38,–
416559 pastelová fialová 38,–

Odkládací mapy Exacompta Eterneco
spisové 3klopové desky vyrobené z potahovaného kartonu (400 g) s velmi 
přirozeným vzhledem a geometrickými, jsou vyrobeny z ekologických 
rostlinných materiálů, buničiny a rostlinného oleje, tím je zaručena 
trvanlivost a odolnost proti vodě, bezpečné uložení dokumentů zajistí dvě černé 
gumičky, formát A4 maxi umožňuje založit euroobaly bez přesahu, kapacita 300 listů, 
popisovatelné, certifikát FSC
kat. č.  popis cena
416567 Geometric 69,–

Odkládací mapy prešpánové s chlopněmi
desky se třemi chlopněmi z kvalitního prešpánu, balení 20 ks
kat. č.  barva cena
851020 žlutá 26,50
412320 zelená 26,50
855280 červená 26,50
412300 oranžová 26,50
855290 tmavě modrá 26,50

Odkládací mapy prešpánové s gumou bez chlopní
desky bez chlopní s gumičkou z kvalitního prešpánového materiálu, balení 20 ks
kat. č.  barva cena
411940 žlutá 33,–
411920 zelená 33,–
411960 červená 33,–
411930 oranžová 33,–
411970 tmavě modrá 33,–

Odkládací mapy prešpánové s gumou a chlopněmi
desky se třemi chlopněmi z kvalitního prešpánu, zajištěné gumičkou, balení 25 ks
kat. č.  barva cena
851460 žlutá 45,50
851480 zelená 45,50
855300 červená 45,50
851470 oranžová 45,50
855310 tmavě modrá 45,50

pta Eterneco

Odkládací mapy kartonové s gumou
desky se třemi chlopněmi, kvalitní pevný karton z vnější strany lesklý, prolisy 
na chlopních a hřbetu zvyšují jejich kapacitu pro uložení objemnějších dokumentů, 
balení 10 ks
kat. č.  barva cena
412630 žlutá 30,–
412640 černá 30,–
412620 zelená 30,–
412610 červená 30,–
412600 tmavě modrá 30,–

03

71

A
R

C
H

IV
A

C
E

2023     2024

ODKLÁDACÍ MAPY



Spisové desky s tkanicí prešpánové
prešpánové desky bez hřbetu pro zakládání spisů formátu A4, vyrobené z pevné 
lepenky v pěti barvách, balení 25 ks
kat. č.  barva cena
419260 žlutá 57,60
419240 černá 57,60
419220 modrá 57,60
419230 zelená 57,60
419250 červená 57,60

Odkládací mapy Leitz WOW
desky na dokumenty v zářivých barvách z kolekce řady WOW, které zaujmou na první 
pohled, díky laminaci je povrch desek lesklý a vysoce kvalitní, 3 chlopně pro ochranu 
dokumentů a jako prevence jejich vypadnutí, elastické gumičky, kapacita desek 
250 listů
kat. č.  barva cena
416920 bílá 87,50
416930 růžová 87,50
416940 zelená 87,50
416950 modrá 87,50
416961 žlutá 87,50
404110 tyrkysová 87,50
404140 fialová 87,50

Odkládací mapy Leitz COSY
díky těmto stylovým kartonovým deskám zůstanou vaše dokumenty uspořádané 
a zároveň snadno přístupné, kapacita až 150 listů papíru formátu A4, 3 chlopně 
- na vnější straně a po stranách - udrží dokumenty bezpečně v deskách, silná, elastická 
gumička zabrání otevření desek a vypadnutí dokumentů, díky barevnému provedení 
desek najdete rychle požadovaný dokument či složku, vyrobeno z kartonu s měkkou 
dotykovou úpravou pro vyšší pevnost, odolnost a příjemné nošení, materiál neobsahuje 
kyseliny a zabraňuje obtištění textu, nedochází tedy k poškození dokumentů
kat. č.  barva cena
416921 teplá žlutá 87,60
416922 klidná modrá 87,60
416923 sametově šedá 87,60

Spisové desky s tkanicí EMBA
spisové desky s PP potahem s černou tkanicí a kulatými rohy, snadný přístup předurčuje 
tyto desky pro použití u častěji navštěvovaných dokumentů, kulaté rohy ochrání 
dokumenty v případě pádu, vnější povrch je možno čistit vlhkým hadříkem, 
rozměry 310 x 225 mm
kat. č.  barva cena
416154 žlutá 37,80
416155 červená 37,80
416156 modrá 37,80

Spisové desky s tkanicí 
desky pro zakládání spisů  vyrobené z jednostranně lakované lepenky, na přední straně 
štítek pro popis, ve formátech A5 a A4
kat. č.  barva cena
416190 A5 / černá 34,20
416640 A4 / modrá 57,–
416650 A4 / černá 55,50

Spisové desky s tkanicí
desky pro zakládání spisů formátu A4 vyrobené z pevné lepenky, na přední straně 
štítek pro popis, desky bez hřbetu pouze v černé barvě, desky se hřbetem v černé 
a modré barvě
kat. č.  popis cena
416130 formát A4 / bez hřbetu 31,80
416140 formát A3 / bez hřbetu 71,–

03

72

A
R

C
H

IV
A

C
E

2023     2024

ODKLÁDACÍ MAPY, DESKY S TKANICÍ

kombinujte 
s dalšími výrobky 
řady Leitz COSY



Spisové desky s tkanicí Emba
desky vyrobené z osvědčené kvalitní hladké lepenky, vhodné pro uložení do archivních 
krabic, nebo samostatně, kvalitní ověřené bavlněné keprové tkanice, díky oblým rohům 
zůstanou vaše dokumenty v případě pádu nepoškozeny, ekologicky šetrný výrobek, 
baleno po 25 kusech ve folii
kat. č.  popis cena
416150 315 mm x 230 mm / bez hřbetu 17,50

Rychlovazač A4 papírový RZC Classic
rychlovazač závěsný celý – vyrobený z barevného recyklovaného kartonu, 
se závěsem do pořadače, balení 50 ks
kat. č.  barva cena
408900 žlutá 12,70
408920 modrá 12,70
408910 zelená 12,70
408930 růžová 12,70

Rychlovazač A4 papírový ROC Classic
rychlovazač obyčejný celý – vyrobený z barevného
recyklovaného kartonu, balení 50 ks
kat. č.  barva cena
408800 žlutá 7,50
408820 modrá 7,50
408810 zelená 7,50
408830 růžová 7,50

Rychlovazač A4 papírový RZP Classic
rychlovazač závěsný půlený (přední strana půlená) – vyrobený z barevného 
recyklovaného kartonu, se závěsem do pořadače, balení 50 ks
kat. č.  barva cena
408850 žlutá 11,50
408870 modrá 11,50
408860 zelená 11,50
408880 růžová 11,50

Rychlovazač A4 prešpánový ROC
rychlovazač obyčejný celý, z kvalitního prešpánu, balení 20 ks
kat. č.  barva cena
409380 žlutá 19,90
409390 zelená 19,90
409370 červená 19,90
409400 tmavě modrá 19,90

Rychlovazač A4 prešpánový RZC
rychlovazač závěsný celý, z kvalitního prešpánu se závěsem do pořadače, balení 20 ks
kat. č.  barva cena
409300 žlutá 26,–
409280 zelená 26,–
409270 červená 26,–
409290 tmavě modrá 26,–

03

73

A
R

C
H

IV
A

C
E

2023     2024

DESKY S TKANICÍ, RYCHLOVAZAČE



Rychlovazač A4 plastový
přední průhledná strana desek nezakrývá titulní stránku Vaší prezentace, 
spisu apod., vyrobeno z kvalitního polypropylenu, bílý papírový zasunovací štítek podél 
hřbetu slouží k označení obsahu desek
kat. č.  barva cena
410700 bílá 7,10
410640 šedá 7,10
410670 žlutá 7,10
410720 černá 7,10
410680 zelená 7,10
410690 červená 7,10
410630 oranžová 7,10
410650 světle modrá 7,10
410660 tmavě modrá 7,10
410620 tmavě fialová 7,10
410490 růžová 7,10

Rychlovazač A4 plastový s eurozávěsem
vyrobeno z kvalitního polypropylenu, multiperforace umožňuje uložení do pákového 
i kroužkového pořadače, přední průhledná strana desek nezakrývá titulní stránku 
Vašeho dokumentu, bílý papírový zasunovací štítek podél hřbetu slouží k označení 
obsahu desek
kat. č.  barva cena
410250 bílá 8,90
410251 šedá 8,90
410310 žlutá 8,90
410260 černá 8,90
410270 modrá 8,90
410240 zelená 8,90
410280 červená 8,90
410210 oranžová 8,90
410230 světle modrá 8,90
410231 růžová 8,90
430232 fialová 8,90

Rychlovazač A4 plastový s kapsou
nezávěsný rychlovazač ze silné lepenky potažené plastovou fólií, přední strana 
je z průhledné PVC fólie s kapsou
kat. č.  barva cena
409050 černá 57,30
409060 modrá 57,30
409070 červená 57,30
409080 zelená 57,30

Úchytky do rychlovazače
polypropylenové úchytky s mosazným jazýčkem, 
slouží ke svázání dokumentů, balení 25 ks
kat. č. barva cena
409200 bílá 1,80
409170 žlutá 1,80
409210 černá 1,80
409180 zelená 1,80
409190 červená 1,80
409160 tmavě modrá 1,80
409150 barevný mix / 10 ks 39,50

57,30

03

74

A
R

C
H

IV
A

C
E

2023     2024

RYCHLOVAZAČE, ZÁVĚSNÉ DESKY, BOXY

Závěsné desky Centra
desky z recyklovaného materiálu, k deskám dodáván plastový rozlišovač 
s výměnným papírovým štítkem, balení 25 ks
kat. č.  barva cena
413080 žlutá 28,10
413070 zelená 28,10
413060 červená 28,10
412890 modrá 28,10

Box archivní Esselte na závěsné desky
slouží pro uložení dokumentů v závěsných deskách, otvor pro snadné 
uchycení, archivované dokumenty jsou stále snadno přístupné, 
rozměry: 24,5 cm x 33,5 cm x 11,6 cm, balení 10 ks
kat. č.  popis cena
401510 hřbet 11,6 cm / bílá 65,70



Závěsné desky Leitz Alpha
závěsné zakládací desky, součástí je plastový rozlišovač s výměnným papírovým štítkem, 
balení 25 ks
kat. č. barva cena
413320 žlutá 60,–
413340 modrá 60,–
413330 zelená 60,–
413350 červená 60,–
413310 hnědá 56,–

Závěsné desky Leitz ALPHA s rychlovazačem
pevně zachycený rychlovazačový hřbet umožňuje zakládání jednotlivých spisů, 
výřez pro palec pro snadnější uchopení, součástí je velký plastový rozlišovač, 
vyrobeno z kartonu 230 g, balení 25 ks
kat. č. barva cena
412970 modrá 58,–
412720 hnědá 52,–

Závěsné desky Esselte Classic Collection
závěsné zakládací desky, součástí je plastový rozlišovač 
s výměnným papírovým štítkem, jasné barvy, balení 25 ks
kat. č. barva cena
412760 bílá 34,–
412800 žlutá 34,–
412780 modrá 34,–
412790 zelená 34,–
412770 červená 34,–
414310 plastový rozlišovač / 25 ks 148,–

10x silnější než předtím

 rozlišovač / 25 ks 148,

Závěsné desky Leitz ALPHA s bočnicemi
pro odkládání volných dokumentů do formátu A4, 
součástí je velký plastový rozlišovač pro umístění 
štítku, plátěné bočnice, balení 25 ks
kat. č. barva cena
413270 žlutá 77,–
413290 modrá 77,–
413300 zelená 77,–
413280 červená 77,–
413260 hnědá 70,–

03

75

A
R

C
H

IV
A

C
E

2023     2024

ZÁVĚSNÉ DESKY

www.leitz.com/
Závěsné desky Leitz Alpha - Spolehlivá archivace
Kvalitní kartonové desky v různých provedeních pro efektivní organizaci dokumentů.

Rychlovazač pro ukládání 
děrovaných dokumentů

Bočnice zabraňují 
vypadnutí dokumentů

Třídící listy pro jednoduché 
třídění 

Rozšířené dno pro ukládání 
objemných dokumentů



03

76

A
R

C
H

IV
A

C
E

2023     2024

KARTOTÉKY, STOJANY NA ZÁVĚSNÉ DESKY, SPISOVÉ DESKY

Kartotéky kovové
kovové kartotéky pro závěsné pořadače formátu A4, , centrální 
uzamykání všech zásuvek, plný 100% výsuv zásuvek, přesné teleskopické 
vedení, kuličková ložiska pro lehký a tichý chod, zařízení proti převážení 
kartotéky, zábrany proti vypadnutí zásuvek, nosnost jedné zásuvky 40 kg, 
rozměry 3 zásuvky: š 41,6 cm, v 101,5 cm, h 62 cm, rozměry 4 zásuvky: 
š 41,6 cm, v 132 cm, h 62 cm
kat. č.  popis cena
392802 3 zásuvky 5493,–
392760 4 zásuvky 6775,–92760 4 zásuvky y 66775,–

Kartotéka kovová s dřevěným čelem
kovová kartotéka s čelem v dekoru dřeva (výběr viz vzorník na další 
straně) pro závěsné pořadače formátu A4,  centrální uzamykání všech 
zásuvek,  plný 100% výsuv zásuvek,  přesné teleskopické vedení,  kuličková 
ložiska pro lehký a tichý chod,  zařízení proti převážení kartotéky,  zábrany 
proti vypadnutí zásuvek,  nosnost jedné zásuvky 40 kg
kat. č.  popis cena
392740 RGD 12 CE / 2 zásuvky 5997,–
392710 RGD 13 CE / 3 zásuvky 7656,–
392720 RGD 14 CE / 4 zásuvky 9415,–

Náhradní karty do kartotéky
náhradní linkované karty 
kat. č.  popis cena
392840 karty A6 / 100 ks 77,–
131270 karty A5 / 100 ks 148,–

dodáváno bez náplně

Stojan na závěsné desky Baccara
drátěná konstrukce na závěsné desky, kapacita až 25 závěsných desek 
(nejsou součástí)
kat. č.  barva cena
490570 černá 481,–

Spisové desky A4 s gumou CONCORDE
desky vyrobené z polypropylenu se třemi chlopněmi a s gumičkou, vystužený mřížkový 
materiál o síle 450 mic.
kat. č.  barva cena
411760 čirá 31,10
411700 modrá 31,10

Stojan na závěsné desky Leitz Plus
zásobník na závěsné desky, vyrobený z pevného plastu, postranní skryté 
výřezy pro lehký přenos, dodáváno s 5 závěsnými deskami Leitz Alpha, 
s rozlišovači a papírovými štítky pro popis obsahu desek, možno stohovat 
na sebe, rozměr: 40 cm x 28 cm x 17cm
kat. č.  barva cena
413390 černá 1031,–

Spisové desky A4 s gumou NeoColori
strukturované desky se třemi chlopněmi ze silného polypropylenu, 
síla 400 mic., uzavírání pomocí gumičky, roztažitelný hřbet 
až 3 cm, kapacita 250 listů
kat. č.  barva cena
416540 modrá 77,90
416550 zelená 77,90
416561 růžová 77,9090



03

77

A
R

C
H

IV
A

C
E

2023     2024

SPISOVÉ DESKY, DESKY S DRUKEM

Spisové desky A4 s gumou PASTELINI
desky z neprůhledného polypropylenu se třemi chlopněmi v moderních 
pastelových barvách z kolekce PASTELINI, uzavírání pomocí gumičky, 
roztažitelný hřbet až na 3 cm, kapacita 250 listů
kat. č.  barva cena
416541 modrá 72,30
416542 růžová 72,30
416543 zelená 72,30
416544 žlutá 72,30
416545 fialová 72,30
416549 oranžová 72,30
416566 šedá 72,30

Spisové desky A4 s gumou Exacompta
kvalitní 3klopové spisové desky k uložení a přenosu dokumentů v jemných barvách 
s dvěmi uzaviratelnými černými gumičkami, dokumenty jsou dokonale chráněny 
před nečistotami a vlhkem, formát A4 maxi umožňuje založit bez přesahu euroobaly, 
registry aj., poloprůhledný materiál umožňuje kontrolu nad obsahem, popisovatelný 
štítek, rozměry: 240 x 320 mm 
kat. č.  barva cena
416551 pastelová  modrá 78,60
416552 pastelová zelená 78,60
416553 pastelová fialová 78,60
416554 pastelová korálová 78,60
416555 pastelová žlutá 78,60

Spisové desky A4 s gumou Classic
neprůhledné desky se třemi chlopněmi ze silného polypropylenu, 
síla 350 mic., uzavírání pomocí gumičky, roztažitelný hřbet až 3 cm, 
kapacita 250 listů
kat. č.  barva cena
412430 červená 36,20
412440 zelená 36,20
412450 modrá 36,20
412460 černá 36,20

Spisové desky A4 s gumou Opaline
desky vyrobeny ze silného polypropylenu, exkluzivní design a barvy, 
se třemi chlopněmi a s gumičkou, rozměry 247 x 320 x 5 mm
kat. č.  barva cena
412150 čirá 43,80
412120 modrá 43,80
412130 zelená 43,80
412080 červená 43,80
412140 oranžová 43,80

Spisové desky s drukem A4 Leitz Wow
kapsy pro ukládání dokumentů i různých předmětů s uzavíráním na druk pro jejich 
bezpečný přenos a uchování, v trendy designu řady Leitz WOW, snadné otevírání/
uzavírání díky plastovým cvočkům, kapacita 120 listů, barevný mix
kat. č.  barva cena
419782 6 ks / barevný mix 362,–

Spisové desky s drukem NeoColori
průhledný odolný polypropylen, zavírání na klopu s drukem
kat. č.  barva cena
415830  A4 / modrá 35,20
415840  A4 / zelená 35,20
415850  A4 / oranžová 35,20
415852  A4 / růžová 35,20
  
415831 A5 / modrá 26,40
415832 A5 / zelená 26,40
415833 A5 / oranžová 26,40
415834 A5 / růžová 26,40



 Spisové desky Double DELI s drukem
obal na spisy ve výrazných barvách z odolného neprůhledného 
polypropylenu o síle 180 mic a zavíráním na klopu s jedním drukem, 
na zadní straně překvapí kapsa navíc
kat. č.  popis cena
418829 A5 / barevný mix 26,30
418828 A4 / barevný mix 33,80

Spisové desky Ornament DELI s drukem
obal na spisy s ornamenty z odolného neprůhledného polypropylenu  o síle 180 mic 
a zavíráním na zkosenou klopu s jedním drukem, kapacita 20 listů
kat. č.  popis cena
418831 A4 / barevný mix 19,90

Spisové desky v pastelových barvách CONCORDE
desky z průhledného odolného polypropylenu, zavírání na klopu s jedním drukem, 
vystužený mřížkový materiál o síle 180 mic
kat. č.  barva cena
420120 A4 / sv. modrá 15,20
420130 A4 / růžová 15,20
420140 A4 / sv. zelená 15,20
  
420150 A5 / sv. modrá 11,20
420160 A5 / růžová 11,20
420170 A5 / sv. zelená 11,20

Spisové desky s drukem LUMA
desky z pevného polypropylenu, síla 250 mikronů, vhodné pro nošení 
a úschovu dokumentů, uzavírání na druk, oblíbené pastelové barvy
kat. č.  barva cena
415882 A4 / pastelová růžová 20,30
415883 A4 / pastelová modrá 20,30
415881 A4 / pastelová oranžová 20,30
415884 A4 / pastelová zelená 20,30
415876 A4 / pastelová žlutá 20,30
  
415886 A5 / pastelová růžová 15,80
415887 A5 / pastelová modrá 15,80
415885 A5 / pastelová oranžová 15,80
415888 A5 / pastelová zelená 15,80
415877 A5 / pastelová žlutá 15,80
  
415892 A6 / pastelová růžová 12,50
415893 A6 / pastelová modrá 12,50
415889 A6 / pastelová oranžová 12,50
415894 A6 / pastelová zelená 12,50
415878 A6 / pastelová žlutá 12,50
  
415895 A7 / pastelová růžová 11,70
415896 A7 / pastelová modrá 11,70
415897 A7 / pastelová oranžová 11,70
415898 A7 / pastelová zelená 11,70
415879 A7 / pastelová žlutá 11,70
  
415899 DL / pastelová růžová 14,10
415901 DL / pastelová modrá 14,10
415902 DL / pastelová oranžová 14,10
415903 DL / pastelová zelená 14,10
415880 DL / pastelová žlutá 14,10

Spisové desky s drukem Oxford Urban
kvalitní spisové desky s drukem s kulatými rohy, ze silného transparentního 
polypropylenu o síle 300 mikronů, v pěti atraktivních barvách 
se zakulacenými rohy
kat. č.  barva cena
419187 A3 / barevný mix 102,–
419188 A4 / barevný mix 63,80
419189 A5 / barevný mix 49,–
419191 A6 / barevný mix 38,90
419192 DL / barevný mix 38,90

Spisové desky s drukem Electra
spisové desky z kvalitního polypropylenu, uzavírání na jeden druk, s kapsičkou 
vizitkového formátu, mix barev
kat. č.  popis cena
432022 A4 / barevný mix 46,80
     

03

78

A
R

C
H

IV
A

C
E

2023     2024

DESKY S DRUKEM



Spisové desky s drukem Electra
průsvitné spisové desky z kvalitního PP, zavírání na jeden druk, 
dodávány v barevném mixu barev Electra
kat. č.  popis cena
415940 DL / barevný mix 29,50
416410 A5 / barevný mix 33,–
416400 A4 / barevný mix 38,20

Spisové desky s drukem na výšku Electra
spisové desky z kvalitního polypropylenu, na výšku, zavírání na jeden druk, dodávány 
v barevném mixu barev Electra
kat. č.  popis cena
418870 A7 / barevný mix 26,50
418880 A6 / barevný mix 30,20
418900 A5 / barevný mix 32,10
418910 A4 / barevný mix 38,80

Spisové desky s drukem 
desky z průhledného popypropylenu, zavírání na klopu s jedním drukem,  balení 5 ks
kat. č.  barva cena
419750 A4 / čirá 16,10
419760 A4 / modrá 16,10
419770 A4 / růžová 16,10
419790 A4 / zelená 16,10
420080 A4 / oranžová 16,10
419752 A4 / fialová 16,10
419753 A4 / zelená limetková 16,10
419754  A4 / světle modrá 16,10
  
419090 A5 / čirá 10,80
419100 A5 / modrá 10,80
419110 A5 / růžová 10,80
419130 A5 / zelená 10,80
420090 A5 / oranžová 10,80
419091 A5 / fialová 10,80
419092 A5 / zelená limetková 10,80
419093 A5 / světle modrá 10,80
  
415950 DL / čirá 10,70
415960 DL / modrá 10,70
415970 DL / růžová  10,70
415990 DL / zelená 10,70
420100 DL / oranžová 10,70
415951 DL / fialová 10,70
415952 DL / zelená limetková 10,70
415953 DL / světle modrá 10,70

Spisové desky s drukem na šířku
desky z průhledného odolného polypropylenu, 
na šířku, uzavíratelné na druk
kat. č.  popis cena
419951 A6 / čirá 12,60
419952 A6 / modrá 12,60

Spisové desky s drukem na výšku
desky z průhledného polypropylenu, na výšku, uzavíratelné na druk
kat. č.  popis cena
419930 A4 / čirá 28,20
419940 A5 / čirá 20,80
  
419950 A6 / čirá 16,10
419953 A6 / modrá 16,10
419954 A6 / růžová 16,10
  
419960 A7 / čirá 14,50
419961 A7 / modrá 14,50
419962 A7 / růžová 14,50

Spisové desky s drukem a štítkem na popis
desky s drukem vyrobeny z polypropylenu, v dolní části obálky je umístěn samolepící 
štítek určený k popisu vložené dokumentace, obálky jsou vhodné pro vkládání 
dokumentů, dokladů apod., povrch obálky je lesklý a hladký, rozměr: 335 x 235 mm  
kat. č.  popis cena
418844 A4 / černá 13,20
418841 A4 / modrá 13,20
418843 A4 / oranžová 13,20
418842 A4 / zelená 13,20

03

79

A
R

C
H

IV
A

C
E

2023     2024

DESKY S DRUKEM



03

80

A
R

C
H

IV
A

C
E

2023     2024

Spisové desky s drukem A3
desky z průhledného odolného polypropylenu,
zavírání na klopu s jedním drukem
kat. č.  popis cena
420210 A3 / čirá 70,20

POZOR! FORMÁT A3!

Spisové desky Opaline s drukem prostorové
prostorová obálka s drukem vyrobena z kvalitního silného polypropylenu, je opatřena 
přítlačným drukem, umožňující opakovatelné otevírání a zavírání obálky
kat. č.  popis cena
419834 A4 / čirá 41,30
419835 A4 / modrá 41,30

Spisové desky A4 s drukem závěsné
spisové desky s eurozávěsem pro založení do pořadače, uzavírání na druk, průhledný 
polypropylen o síle 180 mic.
kat. č.  popis cena
419820 A4 / čirá 27,70
419840 A4 / modrá  27,70

ložení do pořadače, uzavírání na druk, průhledný 

a
0
0

Spisové desky na zip závěsné
desky se zavíráním na zip, euroděrování, balení 10 ks
kat. č.  popis cena
431990 A5 / čirá 45,50
432000 A4 / čírá 60,40

Spisové desky na zip
průhledná obálka uzavíratelná na plastový zip, roztažitelná 
spodní část až 2 cm, polypropylen o síle 180 mic.
kat. č.  popis cena
432050 A4 / čirá 38,40
432060 A5 / čirá 33,10
432070 DL / čirá 28,80

na objednání možnost i v modré, růžové barvě

Spisové desky Fashion DELI na zip
transparentní obal na spisy z odolného polypropylenu o síle 180 mic a zavíráním na zip 
s rozšířenými boky a kovovými zarážkami pro dlouhou výdrž obalu
kat. č.  popis cena
418827 A5 / barevný mix 36,40
418826 A4 / barevný mix 46,60

bna objednání možnost i v modré, růžové ba objednání možnost i modré růžo é b

Spisové desky na zip Electra
polypropylenové desky se zavíráním na zip, dodávány v barevném mixu barev Electra
kat. č.  popis cena
418820 A5 / barevný mix 33,50

SPISOVÉ DESKY S DRUKEM, DESKY NA ZIP



03

81

A
R

C
H

IV
A

C
E

2023     2024

Spisové desky DELI na zip síťované
obal spisový se zipem síťovaný, pevný PVC materiál, zavírání na zip
kat. č.  popis cena
418832 A4 / barevný mix 64,90
418833 A5 / barevný mix 48,–
418834 DL / barevný mix 38,60

Spisové desky na zip síťované
průhledné plastové desky s textilní výztuží proti roztrhnutí, vhodné pro bezpečný 
přenos dokumentů, cenností, peněz apod., uzavíratelné na zip
kat. č.  popis cena
432071 A4 / modrá 64,70
432072 A5 / modrá 52,30
432073 DL / modrá 43,30

432071 A4 / modrá 64,70
432072 A5 / modrá 52,30
432073 DL / modrá 43,30

na objednání možnost i v zelené nebo růžové barvě

Spisové desky na zip síťované PASTELINI 
průhledné plastové desky v oblíbených PASTELINI barvách s textilní výztuží 
proti roztrhnutí, vhodné pro bezpečný přenos dokumentů, cenností, 
peněz apod., uzavíratelné na zip
kat. č.  popis cena
432081 A5 / modrá 77,10
432082 A5 / zelená 77,10
432083 A5 / růžová 77,10
  
432084 DL / modrá 68,40
432085 DL / zelená 68,40
432086 DL / růžová 68,40

 PASTELINI barvách s textilní výztuží 
přenos dokumentů, cenností, 

7,10
7,10

8,40
8,40
8,40

Spisovka s přihrádkami Electra
spisové desky A4 s 3dílným organizérem, 
z kvalitního PP, uzavíratelné jedním 
drukem, plastové přihrádky s rozlišovači 
a vyměnitelnými papírovými štítky, kapacita 
150 listů, rozměr 245 x 355 mm
kat. č.  barva cena
419600 barevný mix 109,–

Stolní organizér s přihrádkami Snopake Rainbow
stolní 13ti-dílný organizér na dokumenty Rainbow, PP vnější desky 1,2 mm,s plastovými 
barevnými přihrádkami  a lepicími štítky, kapsička vizitkového formátu na vnější straně, 
Snopake garance 5 let, formát A4
kat. č.  popis / barva cena
859254 A4 / 13 přihrádek 464,–

Spisovka s přihrádkami Crystal
spisovka na dokumenty z polypropylenu, vnitřek je rozdělen barevnými 
polypropylenovými záložkami na samostatné sekce, opatřeno zapínáním na druk, 
dostupné ve dvou rozměrech
kat. č.  barva cena
859251 18 x 11 cm / 6 přihrádek 163,–
859252 26 x 14 cm / 7 přihrádek 274,–

Stolní organizér Exacompta Crystal 
velkoobjemová aktovka s kapsami vhodná k přehledné evidenci, 
uchovávání a bezpečnému přenosu dokumentů a drobných předmětů, 
vnitřek rozdělen barevnými záložkami na samostatné sekce, dokumenty 
tak lze třídit dle abecedního nebo číselného pořadí, široké otevření 
pro snadné zakládání, dokonalá ochrana dokumentů před vlhkostí 
a nečistotami, bílá přezka a dvě malé kapsy na vizitky na přední straně, 
pevná rukojeť pro pohodlné přenášení, pro formát A4 maxi, kapacita 
až 800 listů, 2 velké kapsy s popisovatelnými kartami, rozměry 330 x 290 x 120 mm
kat. č.  popis cena
398305 A4 / 24 přihrádek 512,–

SPISOVÉ DESKY NA ZIP, SPISOVKY S PŘIHRÁDKAMI



03

82

A
R

C
H

IV
A

C
E

2023     2024

Nástěnný organizér MAXI Exacompta Crystal 
nepřehlédnutelný nástěnný organizér rozzáří každou kancelář, variabilní 
a praktické využití - lze zavěsit na stěnu pomocí skládacího háčku, 
organizér se roztáhne směrem dolů po jednotlivých oddílech nebo ho 
lze přenášet ve složeném stavu, v transparentních deskách jsou vloženy 
vyjímatelné rozlišovací kapsy ve výrazných barvách, pro formát A4 maxi, 
6 kapes, kapacita 150 listů, rozměry: 360 x 260 mm
kat. č.  popis cena
398304 A4 / 6 kapes 372,–

Spisovka Exacompta Crystal 
velkoobjemová aktovka s kapsami vhodná k přehledné evidenci, 
uchovávání a bezpečnému přenosu dokumentů a drobných předmětů, 
nitřek rozdělen barevnými záložkami na samostatné sekce, dokumenty 
tak lze třídit dle abecedního nebo číselného pořadí, široké otevření pro 
snadné zakládání, dokonalá ochrana dokumentů před vlhkostí 
a nečistotami, bílá přezka a dvě malé kapsy na vizitky na přední straně, 
pevná rukojeť pro pohodlné přenášení, pro formát A4 maxi, kapacita 
až 800 listů, 2 velké kapsy s popisovatelnými kartami, rozměry 330 x 290 x 120 mm
kat. č.  popis cena
398303 A4 / 24 přihrádek 514,–

Spisovka s přihrádkami Exafolio
vícedílná zakládací spisovka s přihrádkami na dokumenty ve formátu A4, 
které jsou navíc opatřeny popisovatelnými záložkami pro jednoduchou 
identifikaci, pouzdro navíc obsahuje kroužkový blok A4, kapsy na drobné 
dokumenty, CD/DVD, vizitky, mobilní telefon nebo tablet, 3 poutka na propisky, 
uzavírání na druk, vyrobeno z extra silného a odlehčeného polypropylenu
kat. č.  barva cena
859253 černá 595,–

Stojan na časopisy MAXI Exacompta Crystal 
velkoobjemový stojan pro dokonalou organizaci a uložení časopisů nebo 
dokumentů, vnitřek rozdělen barevnými záložkami na samostatné sekce, 
obsah tak lze třídit dle abecedního nebo číselného pořadí, široké otevření 
pro snadné zakládání, pro formát A4 maxi, zpevnění rukojeti pro snadné 
přenášení, rozměry: 265 x 325 x 110 mm
kat. č.  popis cena
398302 A4 / 12 přihrádek 472,–

Kniha podpisová Hanibal
neocenitelný pomocník pro všechny administrativní 
pracovníky pracující s poštou, výrobek je opatřen okénkem 
pro výměnu štítků, roztažitelný hřbet, 14 dělících listů 
v provedení imitace kůže Xepter, formát A4
kat. č.  barva cena
075840 černá 343,–
075790 imitace kůže / modrá 385,–

Designová podpisová kniha Leitz

reprezentativní podpisová kniha pro organizaci důležitých dokumentů 
vyžadující podpis např. faktury, smlouvy atd., moderní, svěží design 
s parciálním lakem na přední straně v nadčasových barvách, povrch knihy 
potažený polaminovaným papírem s hedvábnou folií, který je příjemný na dotek 
a zároveň chrání knihu před vodou a prachem, 18 třídicích listů vyrobených ze 
speciálního hrubého kartonu, díky kterému založené papíry z knihy nevypadávají, 
popisovatelný štítek na titulní straně (např. pro jméno oddělení či nadřízeného), 
roztažitelný hřbet umožňuje zvýšit kapacitu podpisové knihy, 90 % knihy je vyrobeno 
ze 100% recyklovaného materiálu
kat. č.  barva cena
075820 bílá 801,–
075830 modrá 801,–
075850 šedá 801,–
075851 červená 801,–

ORGANIZÉRY, SPISOVKY, STOJANY, KNIHY PODPISOVÉ



03

83

A
R

C
H

IV
A

C
E

2023     2024

Desky s klipem Leitz WOW
velmi odolné PP desky s klipem Leitz ve svěžích WOW barvách s dvoubarevným 
efektem, ideální pro přenos nebo prezentaci Vašich dokumentů, praktický klip chrání 
bezpečně papíry před vypadnutím, kapacita 30 listů
kat. č.  barva cena
404560 růžová 96,20
404570 modrá 96,20
404581 žlutá 96,20
404650 tyrkysová 96,20
404610 fialová 96,20
404620 zelená 96,20

Desky A4 Black Clip DELI 
desky s klipem ze speciální ocelí s dlouhou životností, barevná plastová lišta, přední 
strana transparentní folie, vhodné pro prezentaci, archivaci, třídění nabídek, fixaci 
podkladů pro porady a školení, zprávy a další, dodáváno v barevném mixu
kat. č.  barva cena
409995 barevný mix 35,40

Desky A4 DURACLIP® 
desky A4 s průhlednou přední stranou a kovovým klipem 
pro neperforované dokumenty, záruka na klip 5 let
kat. č.  popis / barva cena
409990 kapacita 30 listů / černá  41,40
410010 kapacita 30 listů / modrá  41,40
410000 kapacita 30 listů / červená 41,40 Desky A4 SWINGCLIP® 

průhledné desky A4 s barevným klipem, slouží pro přenos / uchování dokumentů bez 
děrování, snadné použití: otevřete klip, vložte papír, zavřete klip, kapacita 30 listů
kat. č.  barva cena
408090 modrá 42,90
408091 červená 42,90
408410 černá 42,90

Desky A4 DURASWING® Color 
antracitové PP desky prémiové kvality s barevným, výklopným plastovým klipem, 
neprůhledné, vhodné pro archivaci a prezentaci neděrovaných dokumentů, snadné 
a rychlé zakládání a vyjímání dokumentů, kapacita: 1 – 30 listů A4, mix 5 barevných 
klipů
kat. č.  popis / barva cena
410011 kapacita 30 listů / barevný mix 44,80

Box na spisy A4 s rukojení
box A4 s rukojetí je vyroben z polypropylenu a je využitelný jak pro prezentaci, tak 
i k archivaci dokumentů, předností tohoto boxu je efektní třpytivý designový materiál 
a tloušťka, která zaručuje jeho pevnost a odolnost, box je opatřen rukojetí pro snadnější 
manipulaci, rozměr: 325 x 245 x 30 mm
kat. č.  popis cena
416021 hřbet / transparentní  109,–

DESKY S KLIPEM, BOXY NA SPISY



www.leitz.com

LEITZ WOW
UKAŽTE SE VE
WOW BARVÁCH

Ukažte svůj styl. Představujeme nové barvy WOW, brilantní řady výrobků 
od značky Leitz. Přináší kvalitní kancelářské doplňky v nápadných 
barvách a sofistikovaných vzorech, které rozzáří vaší osobnost.



03

85

A
R

C
H

IV
A

C
E

2023     2024

Pořadač A4 pákový Leitz 180° WOW
pákový pořadač v zářivých barvách, který zaujme na první pohled, díky laminaci je 
povrch pořadače lesklý a vysoce kvalitní, unikátní patentovaná mechanika Leitz 180°, 
která poskytuje širší otevření, možnost zakládání většího množství papírů najednou 
a zároveň o 20 % rychlejší práci s pořadačem, elegantní hřbetní štítek, který může být 
v případě potřeby odstraněn, vybaveno hřbetním úchytem pro snazší vyjmutí pořadače 
z police a rado zámky, které drží pořadač uzavřený, kapacita: 600 listů
kat. č.  popis cena
402550 hřbet 8 cm / bílá 205,–
402570 hřbet 8 cm / modrá 205,–
402580 hřbet 8 cm / růžová  205,–
402590 hřbet 8 cm / zelená 205,–
403440 hřbet 8 cm / tyrkysová 205,–
403450 hřbet 8 cm / fialová 205,–

kombinujte s dalšími 
výrobky řady Leitz WOW

Nůžky kancelářské Leitz WOW titanové
prémiové titanové nůžky z nerezové oceli, komfortní ergonomická rukojeť ve výrazném 
dvoubarevném provedení, odolné titanové nože vydrží daleko déle ostré než běžné 
nože, záruka 10 let
kat. č.  barva cena
321331 20,5 cm / bílo-šedé 345,–
321332 20,5 cm / bílo-růžová 345,–
321333 20,5 cm / bílo-modrá 345,–
321335 20,5 cm / bílo-zelená 345,–
321336 20,5 cm / bílo-tyrkysová 345,–
321337 20,5 cm / bílo-fialová 345,–
321358 20,5 cm / bílo-žlutá 345,–

Celokovová stolní sešívačka Leitz NeXXt 5502
pevná a spolehlivá celokovová sešívačka s patentovanou sešívací technologií pro 
vždy perfektní sešívání - bez zasekávání drátků, základna z kovu, rameno kov/plast, 
protiskluzové plastové dno proti poškození nábytku, kapacita sešívání 30 listů, 
záruka 10 let
kat. č.  barva cena
306940 perleťová bílá 757,–
306950 metalická růžová 757,–
306960 metalická modrá 757,–
306971 metalická žlutá 757,–
306980 metalická zelená 757,–
303730 metalická tyrkysová 757,–
303740 metalická fialová 757,–

Kancelářský box Leitz PLUS WOW
odkladač Leitz PLUS v zářivých barvách, který zaujme na první pohled, může být použit 
samostatně nebo stohován do odkládací stěny, nabídka zářivých barev pro výjimečné 
pracovní prostředí se skvěle doplňuje s dalšími výrobky řady WOW, vyšší boční stěny pro 
větší kapacitu, extra velký výřez v přední části a zešikmená odkládací plocha pro snadný 
přístup k dokumentům, pro kolmé nebo předsazené stohování
kat. č.  barva cena
479690 bílá 234,–
479700 růžová 234,–
479710 zelená 234,–
479730 modrá 234,–
479820 tyrkysová 234,–
479830 fialová 234,–
479831 žlutá 234,–

předsazené stohování

Kancelářský děrovač Leitz NeXXt 5008
pevná a spolehlivá celokovová děrovačka pro každodenní použití, v designu řady 
NeXXt, patentovaný úchyt a ostřejší děrovací segmenty pro menší sílu při děrování, 
příložník s kontrastním potiskem pro přesné děrování, tělo i rameno vyrobené z kovu, 
protiskluzové plastové dno proti poškození nábytku, kapacita 30 listů, záruka 10 let
kat. č.  barva cena
306860 perleťově bílá 493,–
306870 metalická růžová 493,–
306880 metalická modrá 493,–
306881 metalická žlutá 493,–
306900 metalická zelená 493,–
306830 metalická tyrkysová 493,–
306840 metalická fialová 493,–

Koš odpadkový Leitz WOW
vysoce kvalitní odpadkový koš ve výrazných stylových barvách WOW, hladký vnitřek 
koše pro snadnější čištění, integrovaný úchyt pro snadný přenos a vysypání, praktický 
okraj pro bezpečné zachycení sáčku koše, stohovatelné do sebe, kapacita 15 litrů
kat. č.  barva cena
491650 bílá 275,–
491651 černá 275,–
491660 růžová 275,–
491670 modrá 275,–
491685 žlutá 275,–
491690 zelená 275,–
491700 ledově modrá 275,–
491710 fialová 275,–

LEITZ WOW



03

86

A
R

C
H

IV
A

C
E

2023     2024

Box na spisy A4 s gumou průhledný Opaline
box na spisy vyrobený z kvalitního polypropylenu, se třemi chlopněmi a s gumičkou, 
ideální pro přenášení většího počtu dokumentů
kat. č.  popis cena
416770 hřbet 3 cm / čirá 99,60
416800 hřbet 3 cm / modrá 99,60
416780 hřbet 3 cm / zelená 99,60
416660 hřbet 3 cm / fialová 99,60
416680 hřbet 3 cm / červená 99,60
416790 hřbet 3 cm / oranžová 99,60

Box na spisy A4 s gumou průhledný Lines
box na spisy vyrobený z kvalitního polypropylenu, se třemi chlopněmi a s gumičkou, 
ideální pro přenášení většího počtu dokumentů
kat. č.  popis cena
416020 hřbet 3 cm / čirá 87,50
416010 hřbet 3 cm / modrá 87,50
416080 hřbet 3 cm / zelená 87,50
416000 hřbet 3 cm / kouřová 87,50

Prezentační desky A4
prezentační složky formátu A4 z polypropylenu na ukládání dokumentů, 
rozměr: 26 x 31,5 x 3,5 cm
kat. č.  popis / barva cena
422330 20 kapes / čirá 89,–
422340 20 kapes / modrá 89,–
  
422380 40 kapes / čirá 139,–
422390 40 kapes / modrá 139,–

Box na spisy A4 s gumou PASTELINI 
box na spisy vyrobený ze silného polypropylenu z kolekce Pastelini, 
uzavírání na gumičku, šíře hřebeu 3 cm, rozměry 246 x 326 x 30 mm
kat. č.  barva cena
478371 modrá 121,–
478372 růžová 121,–
478373 zelená 121,–
478374 žlutá 121,–
478375 fialová 121,–
478418 oranžová 121,–
478419 šedá 121,–

Box na spisy A4 s gumou Classic 
box na spisy vyrobený z neprůhledného polypropylenu, se třemi chlopněmi 
a s gumičkou, hřbet 3 cm, ideální pro přenášení většího počtu dokumentů
kat. č.  barva cena
416450 černá 85,50
416460 modrá 85,50
416470 červená 85,50
416480 zelená 85,50

Prezentační desky A4
měkká katalogová kniha ve svěžích barvách, vyrobeno z průhledného polypropylenu 
tloušťky 0,36 mm, 20 integrovaných kapes pro prezentaci dokumentů, zajímavý povrch 
s embosovaným vzorem příjemným na dotyk, samolepicí hřbetní štítek v designu řady 
VIVIDA, kapacita 40 listů
kat. č.  popis / barva cena
420800 20 kapes / modrá 118,–
420810 20 kapes / černá 118,–
420820 20 kapes / bílá 118,–

BOXY NA SPISY, PREZENTAČNÍ DESKY



03

87

A
R

C
H

IV
A

C
E

2023     2024

Podložka A4 s klipem PASTELINI 
psací podložka s kovovým klipem, vyrobena z extra pevné lepenky, která 
je potažena PVC fólií, moderní pastelové barvy
kat. č.  barva cena
420052 modrá 87,70
420053 fialová 87,70
420054 šedá 87,70

Prezentační desky A4 WOW
prezentační desky z řady Leitz WOW v zářivých barvách s perleťovým efektem 
pro prezentaci dokumentů, do kterých se často nahlíží, vyrobeno z dvouvrstvého 
polypropylenu, formát A4, 20 integrovaných čirých kapes (45 mic), hřbetní samolepicí 
štítek pro popis obsahu
kat. č.  popis / barva cena
422371 20 kapes / růžová 159,–
422372 20 kapes / modrá 159,–
422379 20 kapes / žlutá 159,–
422374 20 kapes / tyrkysová 159,–
422375 20 kapes / fialová 159,–
422376 20 kapes / zelená 159,–

Dvojdeska A4 s klipem Leitz WOW
podložka na psaní z řady Leitz WOW v zářivých barvách s perleťovým 
efektem drží pevně papíry i samostatný list papíru, zakrývací deska 
umožňuje přenášení dokumentů a jejich ochranu, pevné uchycení papírů 
díky sponě se silným mechanismem, vyrobeno z dvouvrstvého PP materiálu vyplněného 
pěnou z tzv. Polyfoam, který je extrémně odolný a lehký, vhodné pro zapisování 
poznámek na papír do formátu A4, kapsa na volné papíry, kapacita spony: 75 listů 
+ kapacita kapsy: 10 listů 
kat. č.  barva cena
857151 růžová 298,–
857152 modrá 298,–
857158 žlutá 298,–
857154 tyrkysová 298,–
857155 fialová 298,–
857156 zelená 298,–

tá
rkysová 298,y ,
alová 298,–

zelená 298,–

Podložka A4 s klipem easy orga
podložka s klipem easy orga A4, pevný polystyren, závěsné, kapacita klipu 
80 listů
kat. č.  barva cena
414650 modrá transparentní 116,–

Podložka A4 s klipem lamino
psací podložka s klipem, vyrobena ze silné lepenky, lamino provedení
kat. č.  barva cena
856450 černá 49,30
856460 modrá 49,30
859150 zelená 49,30
856470 červená 49,30
856471 růžová 49,30

é lepenky, lamino provedení

49,30

Podložka A4 s klipem NeoColori
psací podložka formátu A4, vyrobena z extra silné lepenky 2,5 mm, lamino provedení, 
kovový klip na uchycení dokumentů
kat. č.  barva cena
414570 modrá 82,80
414580 zelená 82,80
414590 oranžová 82,80
414593 růžová 82,80
 

PREZENTAČNÍ DESKY, PODLOŽKY S KLIPEM



03

88

A
R

C
H

IV
A

C
E

2023     2024

Podložka A4 s klipem
psací podložka s kovovým klipem, vyrobena z extra pevné lepenky, která je potažená 
PVC fólií
kat. č.  barva cena
414540 černá 69,20
414550 modrá 69,20

Dvojdeska A4 s klipem
uzavíratelná psací podložka s kovovým klipem, vyrobena z extra pevné lepenky, která 
je potažená PVC fólií, vnitřní průhledná kapsa 
kat. č.  barva cena
420030 černá 109,–
420040 modrá 109,–
420050 červená 109,–

Podložka A4 s klipem a kalkulačkou
psací podložka formátu A4, extrémně pevná, doplněná kalkulačkou, ideální pro práci 
ve skladech, pro řidiče apod., kovový klip na uchycení dokumentů
kat. č.  barva cena
419510 černá 289,–

Desky pro řidiče
pevné trojdílné desky pro řidiče, desky mají uvnitř kapsu pro uložení dokumentů 
a kapsy na CCS kartu, vizitky atd., dále jsou vybaveny rychlosvorkou pro snadné 
uchycení dokumentů a poutkem na tužku, povrch plastik barva černá
kat. č.  barva cena
417050 A5 / černá 121,–
417020 A4 / černá 150,–

Desky A4 s rychlosvorkou u hřbetu
plastové pevné desky s možností přichycení papíru
kat. č.  barva cena
417420 černá 120,–

Desky Sporo
klasické archivační a prezentační dvojdesky, které pro svou univerzálnost můžete použít 
jak pro prezentaci, tak i k archivaci firemních materiálů, desky jsou vyrobeny 
z pevné lepenky a potaženy PVC fólií, mají uvnitř průhledné boční nebo spodní kapsy 
na uložení dokumentu formátu A4
kat. č.  barva cena
416720 kapsy spodní / modrá 61,10
416730 kapsy spodní / černá 61,10
416740 kapsy spodní / červená 61,10
416710 kapsy spodní / zelená 61,10
  
416760 kapsy boční / modrá 61,10
416890 kapsy boční / černá 61,10
416900 kapsy boční / červená 61,10
416910 kapsy boční / zelená 61,1010 kapsy boční / zelená 61,10p y

PODLOŽKY S KLIPEM, DESKY



03

89

A
R

C
H

IV
A

C
E

2023     2024

Telefonní záznamník se spirálou BOBO
telefonní zápisník s boční vazbou, plastové desky, index A–Z, 
rozměr 10 cm x 16 cm
kat. č.  barva cena
081730 modrá 82,80

Denní záznamy lamino
denní záznamy jsou univerzální plánovací nástroj pro libovolný rok, tuhé laminované 
desky a kvalitní šitá vazba zaručují vysokou odolnost, listy z kvalitního bezdřevého 
papíru
kat. č.  popis cena
086551 A6 / mix motivů 94,90
086552 A5 / mix motivů 133,–

cena
94,90
133,–

Rolosystém JOJO STYLE
stylový oválný rolosystém s karabinou, kvalitní kovové provedení 
s plastovými ploškami vhodnými pro tisk loga, umožňuje rychlé a snadné 
použití bezpečnostních karet a jmenovek, délka 
navíjení 80 cm
kat. č.  popis cena
435600 černá / stříbrná 83,60
435610 šedá / stříbrná 83,60
435611 bílá / stříbrná 83,60
435612 modrá / stříbrná 83,60

Rolosystém s drukem
možno použít se všemi jmenovkami DURABLE
s otvory pro klip nebo druk, délka rolosystému cca 80 cm
kat. č.  popis cena
435260 černá 50,80

Rolosystém EXTRA STRONG
extra silný rolo systém s integrovaným magnetem, který pomáhá k lepšímu udržení 
těžších předmětů jako jsou např. svazky klíčů nebo pouzder na více ID karet až do 
hmotnosti 300 g, k uchycení klíčů slouží malý kroužek a pro pouzdra vyztužený popruh 
se zapínáním na druk, šňůra rolo systému o délce 60 cm je odolná proti roztržení, 
integrovaný magnet může zhoršit čitelnost karet s magnetickými proužky
kat. č.  popis cena
435265 šedá 155,–
435266 modrá 155,–
435267 černá 155,–
435268 bílá 155,– 

Rolosystém
plastový naviják s chromovaným povrchem, 
průměr 32 mm, délka lanka cca 65 cm, 
zakončeno drukem pro připevnění 
na identifikační karty
kat. č.  popis cena
435262 stříbrná 48,20

Textilní šňůrka Durable
bezpečnostní textilní šňůrka ke jmenovkám, 
odepínací klip, šířka 20 mm, délka 44 cm
kat. č.  popis cena
433201 černá 49,60
433202 červená 49,60
433203 tmavě modrá 49,60

Jmenovka Durable s magnetem 
jmenovka se speciálním magnetickým upevněním, které zabraňuje 
přetočení, posunutí nebo uvolnění jmenovky během nošení, vysoké 
pohodlí při nošení a dobrá čitelnost, zvlášť vhodná pro osoby, které 
jsou často v pohybu, např. na konferencích a velkých akcích, díky upevnění přes magnet 
nehrozí poškození oděvu, s výřezem na palec pro snadnou výměnu vkládacích štítků, 
snadné popisování pomocí bezplatného softwaru DURAPRINT® s funkcí databáze, který 
najdete na www.duraprint.eu
kat. č.  barva cena
435129 40 x 75 mm / 25 ks 2050,–
435134 54 x 90 mm / 25 ks 2067,–

 DENNÍ ZÁZNAMY, ROLO SYSTÉMY



03

90

A
R

C
H

IV
A

C
E

2023     2024

Jmenovka s kombinovaným klipem Durable
jmenovka z plastu se špendlíkem a klipem, balení 50 ks
kat. č.  popis cena
435190 54 x 90 mm / s klipem 15,50

Pouzdro na karty
plastové pouzdro na jmenovky či karty
o rozměru až 54 x 88 mm s černou šňůrkou
kat. č.  popis cena
435131 pouzdro + černá šňůrka 12,40

u
cena
12,40,

Jmenovka s plastovým klipem DELI
čirý, měkký PVC materiál, na jmenovky tištěné vodorovně, plastový klip na připevnění
kat. č.  popis cena
433205 60 x 90 mm 5,50

Jmenovka s klipem
měkké PVC, balení 50 ks
kat. č.  popis cena
855230 6 cm x 9 cm / na šířku / s klipem 18,70
435210 6 cm x 9 cm / na šířku / s klipem i špendlíkem 6,20

Klipy pro jmenovky
kovové klipy, čirá plastová šle otočná o 360 stupňů, 
balení 100 ks
kat. č.  č. obr. popis cena
310100 1 americký 5,20
310150 2 adhezivní 5,20

2

1

Samolepicí kapsy na vizitky
praktická pomůcka, která Vám umožní vytvořit 
nebo rozšířit Vaše prezentační materiály
kat. č.  popis cena
859120 horní vkládání / 6 ks 48,80
859110 boční vkládání / 10 ks 81,30

Pouzdro na osobní vizitky
stylový uzavíratelný vizitkář vyrobený z hliníku s matným povrchem pro uchování 
a ochranu až 20 vizitek, rozměr 90 x 55 mm
kat. č.  barva cena
522930 stříbrná 120,–

Pouzdro na osobní vizitky s příčkou BOX DUO
elegantní uzavíratelné pouzdro na vizitky rozdělené na dvě části pro 10 a 10 vizitek 
vyrobené z hliníku s matným povrchem, rozměr 90 x 55 mm
kat. č.  barva cena
522920 stříbrná 150,–

JMENOVKY, JMENOVKY A KLIPY, POUZDRA NA VIZITKY



03

91

A
R

C
H

IV
A

C
E

2023     2024

Náhradní obal do kroužkových vizitkářů
vyrobeno z polypropylenu
kat. č.  popis cena
523570 náhradní kapsy A5 / 10 ks 57,–
523580 náhradní kapsy A4 / 10 ks 104,–

Vizitkář čtyřřadý kůže lesk
čtyřřadý obal pojme až 80 vizitek, materiál PVC
kat. č.  barva cena
523180 černá 116,–
523220 modrá 116,–

Vizitkář kroužkový A5 Hanibal
vizitkář s kroužkovou mechanikou a vnitřními listy až na 80 ks vizitek, obsahuje registr 
A-Z, materiál PVC
kat. č.  barva cena
523260 černá 168,–

Zásobník na vizitky Bantex
černý zásobník na vizitky, abecední index A–Z pro snadnou orientaci, kovová krabička, 
kouřově zabarevený vrchní kryt, velikost vizitek maximálně 55 x 90 mm, kapacita 
600 ks vizitek
kat. č.  barva cena
523520 černá 1036,–

Zásobník na vizitky Rotacard BV – 150
plastový zásobník na vizitky, 150 fóliových pouzder do kterých je možno vložit 300 
vizitek, lze použít i papírové záznamové kartičky, rozlišovač A–Z
kat. č.  barva cena
523070 černá 532,–

Zásobník na vizitky Rotacard AV – 225
vizitkář v kombinaci ABS plast a kov, 225 fóliových pouzder do kterých je možno 
vložit 450 vizitek, maximální kapacita až 600 vizitek, lze použít i papírové záznamové 
kartičky, rozlišovač A–Z, hřídel s aretací
kat. č.  barva cena
523060 černá 605,–

Zásobník na vizitky Rotacard RV – 225
vizitkář z masivního plastu, 225 fóliových pouzder do kterých je možno vložit 450 
vizitek, maximální kapacita až 600 vizitek, lze použít i papírové záznamové kartičky, 
rozlišovač A–Z, hřídel s aretací
kat. č.  černá cena
523051 šedá 598,–

Obal na osobní doklady
obal na osobní doklady potažený kvalitní plastovou fólií (imitace kůže lesk), uvnitř jsou 
čiré kapsy umožňující vložit např. občanský průkaz, řidičský průkaz, kreditní karty, nebo 
cestovní pas, materiál PVC, obal má 6 listů
kat. č.  č. obr. barva cena
433180 1 barevný mix 63,50
433170 2 barevný mix s růžky 83,40

. č.  
3180 1 bare
3170 2 barevný mix s růž yý y

1

2

vnitřními listy až n

kroužkových v

kat. č.  barva
523260 černá 16

VIZITKÁŘE



03

92

A
R

C
H

IV
A

C
E

2023     2024

Obal na osobní doklady PASTELINI
obal v moderních pastelových 
barvách, na osobní doklady, kreditní 
či věrností karty, uvnitř 6 listů, 
barevný mix - pastelová růžová, 
fialová, žlutá, modrá, zelená
kat. č.  barva cena
478388 barevný mix 87,50

Obal na vizitky a věrnostní karty
obal na osobní a věrnostní karty nebo vizitky, na šířku, mix barev, 8 kapes, pevné desky
kat. č.  popis cena
433193 mix barev 45,10

Obal na doklady / Studentský průkaz
obal na osobní a věrnostní karty nebo 
vizitky, pevné desky, na šířku, mix barev, 
4 kapsy
kat. č.  popis cena
433196 mix motivů 48,70 Obal na kreditní karty

obal na osobní a věrnostní karty, doklady, 
kreditní karty, na výšku, mix motivů, 
10 kapes, pevné desky, uzavírání na druk
kat. č.  popis cena
433197 mix motivů / uzavírání na druk 82,80

Obal na kreditní kartu Durable RFID Secure
ochranné pouzdro pro 1 kartu s otvorem na palec pro rychlý přístup, bezpečnostní obal 
na bezkontaktní platební karty, brání zneužití a nechtěným úhradám přes neoprávněné 
platební terminály např. v hromadné dopravě, vložením karty do RFID stíněného obalu 
zabráníte neautorizovanému přečtení osobních dat z bezkontaktní platební karty, 
vnitřní rozměry: 54 x 86 mm
kat. č.  popis cena
433200 stříbrná / 10 ks 236,–

Obal na kreditní karty a osobní doklady Durbale RFID Secure
obal na kreditní karty a osobní doklady s RFID ochranou, před 
neoprávněným čtením osobních údajů, pevné, kvalitní pouzdro, RFID 
ochrana; pro 8 karet a dokladů; 
rozměry: 5,4x8,6 cm (vnitřní); 
7,5x10,2 cm (vnější)
kat. č.  popis cena
433209 černá 147,–

Obal na věrnostní karty PASTELINI
obal v moderních pastelových barvách, na kreditní či věrnostní karty, celkem 6 listů 
na 12 karet
kat. č.  popis cena
478389 barevný mix 78,50

Obal na osobní doklady a věrnostní karty
obal na osobní a věrnostní karty, na výšku, mix motivů, 6 kapes, pevné desky
kat. č.  popis cena
433194 mix motivů 68,30

p

a
0

193 mix barev 45,10

OBALY NA DOKLADY


